

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2220

Stavba: Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:
Litterra, n.o.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
young.s architekti s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
REINTER, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 199 000,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	2 199 000,00	439 800,00

Cena s DPH	v	EUR	2 638 800,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: #

Stavba: Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Miesto: Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ: Litterra, n.o. Projektant: young.s architekti s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o. Spracovateľ: REINTER, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		2 199 000,00	2 638 800,00
1E	1. ETAPA	2 199 000,00	2 638 800,00
SO101	SO 101	908 878,90	1 090 654,68
SO101B	Búracie práce SO101	57 722,99	69 267,59
SO101N	Nový stav SO101	851 155,91	1 021 387,09
SO102	SO 102	266 791,32	320 149,58
SO102B	Búracie práce SO102	15 929,58	19 115,50
SO102N	Nový stav SO102	250 861,74	301 034,09
SO111	SO 111	300 759,81	360 911,77
SO111N	Nový stav SO111	300 759,81	360 911,77
ZTI	Zdravotechnika	142 772,90	171 327,48
1	I.etapa - ZTI_1e	142 772,90	171 327,48
UK	Vykurovanie	136 185,69	163 422,83
SO 101	Podlahové vykurovanie	78 160,82	93 792,98
SO 102	Vykurovacie telesá	58 024,87	69 629,84
VZT	Vzduchotechnika	63 841,14	76 609,37
vzt	I.etapa	63 841,14	76 609,37
ELI	Elektroinštalácia	273 826,47	328 591,76
NN	Silnoprúdové inštalácie	148 210,17	177 852,20
SLP	Slaboprúdové inštalácie	35 438,91	42 526,69
ESP HSP	El. signalizácia požiaru, hlasová signal. požiaru	29 494,40	35 393,28
EZS	Elektronický zabezpečovací systém	60 682,99	72 819,59
KOM	Spevnené plochy a komunikácie	59 275,07	71 130,08
VP	Vodovodná prípojka	12 465,01	14 958,01
VP1	Vodovodná prípojka	12 465,01	14 958,01
PLYN	Plynovodné rozvody	12 218,96	14 662,75
SO 301	Plynová prípojka	3 021,65	3 625,98
SO 301a	Areálový rozvod plynu	9 197,31	11 036,77
SO 601	SO 601 - Prekládka distribučnej siete NN (SR skrine)	9 552,40	11 462,88
ZEL	Sadové úpravy	12 432,33	14 918,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO101 - SO 101

Úroveň 3:

SO101B - Búracie práce SO101

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	57 722,99
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	57 722,99
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	57 722,99	20,00%	11 544,60

Cena s DPH	v EUR	69 267,59
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO101 - SO 101

Úroveň 3:

SO101B - Búracie práce SO101

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

57 722,99

HSV - Práce a dodávky HSV

46 544,53

1 - Zemné práce

9 574,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 969,97

PSV - Práce a dodávky PSV

11 178,46

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

22,72

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

45,43

762 - Konštrukcie tesárske

3 854,03

764 - Konštrukcie klampiarske

97,51

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

3 706,50

766 - Konštrukcie stolárske

324,54

775 - Podlahy vlysové a parketové

695,36

776 - Podlahy povlakové

1 867,35

783 - Nátery

4,96

784 - Maľby

560,06

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

57 722,99

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO101 - SO 101

Úroveň 3:

SO101B - Búracie práce SO101

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57 722,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

46 544,53

D 1

Zemné práce

9 574,56

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	279,582	27,78	7 766,79
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	69,896	9,25	646,54
3	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	11,963	59,05	706,42
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	291,545	1,10	320,70
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	291,545	0,46	134,11

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 969,97

6	K	938902302.SA	Odstránenie nesúdržných a prachových častíc	m2	1 577,902	0,56	883,63
7	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	28,790	1,64	47,22
8	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	808,760	4,22	3 412,97
9	K	952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	854,779	0,44	376,10
10	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	27,470	47,78	1 312,52
11	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	163,112	1,53	249,56
12	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	7,076	13,58	96,09
13	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	4,573	14,88	68,05
14	K	963012520.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	130,098	43,87	5 707,40
15	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	10,500	4,37	45,89
16	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	23,914	41,74	998,17
17	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,836	41,59	117,95
18	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	184,400	1,15	212,06
19	K	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	5,119	7,56	38,70
20	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	33,000	0,35	11,55
21	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	55,954	11,55	646,27
22	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,329	8,66	28,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	971024451.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0,25 m2, hr. do 450 mm, - 0,24800t	ks	20,000	11,31	226,20
24	K	971033471.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 750 mm, -0,34400t	ks	2,000	20,70	41,40
25	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,411	39,04	16,05
26	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,376	44,57	16,76
27	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,710	30,41	21,59
28	K	971036014.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - murivo tehlové -0,00028t	cm	166,000	0,58	96,28
29	K	971046009.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - betónových, obkladov -0,00017t	cm	60,000	0,42	25,20
30	K	971046012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - betónových, obkladov -0,00029t	cm	60,000	0,48	28,80
31	K	971046015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - betónových, obkladov -0,00044t	cm	130,000	0,70	91,00
32	K	971046018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - betónových, obkladov -0,00069t	cm	100,000	0,83	83,00
33	K	971046020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - betónových, obkladov -0,00108t	cm	1 480,000	1,00	1 480,00
34	K	971052431.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,25 m2, do 150 mm, -0,09300t	ks	1,000	13,17	13,17
35	K	972056013.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stropov - železobetónových -0,00037t	cm	104,000	1,36	141,44
36	K	972056015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stropov - železobetónových -0,00048t	cm	115,000	1,92	220,80
37	K	972056019.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stropov - železobetónových -0,00095t	cm	192,000	2,96	568,32
38	K	972056020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stropov - železobetónových -0,00118t	cm	100,000	4,07	407,00
39	K	973031151.S	Výsekanie v murive z tehl výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	0,199	68,21	13,57
40	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	512,014	1,54	788,50
41	K	978036131.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	854,779	0,29	247,89
42	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	130,266	3,99	519,76
43	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	537,417	5,36	2 880,56
44	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	537,417	7,29	3 917,77
45	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	537,417	0,24	128,98
46	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	537,417	5,41	2 907,43
47	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	537,417	0,61	327,82
48	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	537,417	13,97	7 507,72

D PSV Práce a dodávky PSV 11 178,46

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 22,72

49	K	722211821.SA	Demontáž hydrantu, -0,03264t	ks	2,000	11,36	22,72
----	---	--------------	------------------------------	----	-------	-------	-------

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 45,43

50	K	723260817.SA	Demontáž HUP plynu, -0,100t	ks	1,000	45,43	45,43
----	---	--------------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

D 762 Konštrukcie tesárske 3 854,03

51	K	762213811.S	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiarych s podstupnicami š. do 1,50 m -0,30000 t	m	15,200	5,61	85,27
52	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	850,000	1,35	1 147,50
53	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	140,000	1,62	226,80
54	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t	m	250,000	1,89	472,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	703,320	0,54	379,79
56	K	762521812.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0,02400 t	m2	453,300	1,64	743,41
57	K	762522812.SA	Demontáž drevenej dutinovej podlahy, -0,03000 t	m2	391,550	2,04	798,76
D 764			Konštrukcie klampiarske				97,51
58	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	101,849	0,62	63,15
59	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	66,080	0,52	34,36
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 706,50
60	K	765311813.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 15 ks/m2, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, -0,025t	m2	703,320	4,08	2 869,55
61	K	765390010.S	Čistenie strešnej krytiny keramickej, betónovej vapkou od machu a inej vegetácie, sklon strechy do 45°	m2	703,320	1,19	836,95
D 766			Konštrukcie stolárske				324,54
62	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t	m2	75,650	4,29	324,54
D 775			Podlahy vlysové a parketové				695,36
63	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	76,750	9,06	695,36
D 776			Podlahy povlakové				1 867,35
64	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	547,610	3,41	1 867,35
D 783			Nátery				4,96
65	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	3,872	1,28	4,96
D 784			Maľby				560,06
66	K	784401801.S	Odstránenie maľieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	2 074,278	0,27	560,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO101 - SO 101

Úroveň 3:

SO101N - Nový stav SO101

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

851 155,91

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

851 155,91

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

851 155,91

20,00%

170 231,18

Cena s DPH

v EUR

1 021 387,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO101 - SO 101

Úroveň 3:

SO101N - Nový stav SO101

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

851 155,91

HSV - Práce a dodávky HSV

192 575,50

1 - Zemné práce	1 299,42
2 - Zakladanie	16 706,09
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	21 578,78
4 - Vodorovné konštrukcie	14 173,23
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	121 249,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 775,21
99 - Presun hmôt HSV	2 793,57

PSV - Práce a dodávky PSV

326 791,52

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	15 888,04
713 - Izolácie tepelné	22 355,12
762 - Konštrukcie tesárske	45 010,23
763 - Konštrukcie - drevostavby	53 723,05
764 - Konštrukcie klampiarske	5 246,14
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	26 325,82
766 - Konštrukcie stolárske	34 093,12
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	55 777,90
771 - Podlahy z dlaždíc	1 991,13
776 - Podlahy povlakové	56 010,23
781 - Obklady	3 492,53
783 - Nátery	27,02
784 - Maľby	6 851,19

M - Práce a dodávky M

331 488,89

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	33 000,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	298 488,89

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

300,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

851 155,91

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO101 - SO 101

Úroveň 3:

SO101N - Nový stav SO101

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

851 155,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

192 575,50

D 1

Zemné práce

1 299,42

1	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	171,202	1,80	308,16
2	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	171,202	2,11	361,24
3	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	171,202	3,68	630,02

D 2

Zakladanie

16 706,09

4	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	32,953	49,32	1 625,24
5	K	271582001.SA	Násyp z bieleho riečneho kameniva	m3	8,700	459,60	3 998,52
6	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,140	91,93	12,87
7	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	44,841	109,36	4 903,81
8	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,209	2 393,00	500,14
176	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	424,891	12,93	5 493,84
9	K	274271300	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 150 mm	m3	0,792	216,75	171,67

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

21 578,78

10	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,609	242,11	389,55
11	K	311208380.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva kryštalizačnou hmotou na báze cementu pre hrúbku muriva 800 mm	m	273,990	32,18	8 817,00
12	K	317160151.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	9,000	12,95	116,55
13	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	22,90	68,70
14	K	317160175.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	29,22	58,44
15	K	317160318.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm	ks	2,000	51,50	103,00
16	K	340239227.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 250 mm	m2	9,254	51,61	477,60
17	K	341321610.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	16,215	123,77	2 006,93
18	K	341351101.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	152,350	20,37	3 103,37
19	K	341351102.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	152,350	6,42	978,09
20	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	1,383	1 934,03	2 674,76
21	K	342240031.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na klasickú maltu	m2	19,150	26,49	507,28
22	K	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu	m2	63,939	35,62	2 277,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		4	Vodorovné konštrukcie				14 173,23
23	K	411321616.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	39,423	125,87	4 962,17
24	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	151,626	23,73	3 598,08
25	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	151,626	5,07	768,74
26	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	151,626	10,36	1 570,85
27	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	151,626	2,72	412,42
28	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	1,484	1 927,88	2 860,97
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				121 249,20
29	K	611460123.SC	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady (QUICK-MIX GTM)	m2	834,410	2,74	2 286,28
30	K	611460382.SC	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm (TUBAG NHL FP)	m2	834,410	20,52	17 122,09
31	K	612460123.SC	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady (QUICK-MIX GTM)	m2	681,273	1,76	1 199,04
32	K	612460382.SC	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm (TUBAG NHL FP)	m2	681,273	15,32	10 437,10
33	K	612465111.SA	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrek, krytie 50% (INTRASIT VS-WTA 54Z)	m2	45,486	8,24	374,80
34	K	612465111.SB	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrek, krytie 50% (TUBAG TKP)	m2	703,514	2,09	1 470,34
35	K	612465123.SA	Vnútorný sanačný systém stien, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 20 (INTRASIT SanUno-WTA54Z)	m2	45,486	23,43	1 065,74
36	K	612465133.SB	Vnútorný sanačný systém stien, jadrová omietka, hr. 20 mm (TUBAG TKP)	m2	703,514	11,83	8 322,57
37	K	612465153.SD	Vnútorný sanačný systém stien (TUBAG MDS)	m2	22,000	12,45	273,90
38	K	612465202.SA	Vnútorný sanačný systém stien, stropov (INTRASIT DS1 54Z)	m2	45,486	12,02	546,74
39	K	612465202.SB	Vnútorný sanačný systém stien, stropov (TUBAG NHL FP)	m2	703,514	15,32	10 777,83
40	K	612465271.SA	Vnútorný sanačný systém stien, silikátový protiplesňový náter (INTRASITSE-SF 70A)	m2	45,486	8,09	367,98
41	K	612465271.SB	Vnútorný sanačný systém stien, silikátový protiplesňový náter (AKURIT SanaSil)	m2	703,514	3,65	2 567,83
42	K	622460123.SE	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady (QUICK-MIX GTM)	m2	735,976	2,42	1 781,06
43	K	622460382.S	Vonkajšia omietka stien (TUBAG TKFP)	m2	776,985	9,86	7 661,07
44	K	622461302.SE	Vytvorenie bosáže metličkovou úpravou pomocou tras-vápenej murovacej malty (TUBAG TKM)	m2	230,603	8,67	1 999,33
45	K	622466161.SD	Vonkajší sanačný systém stien (TUBAG TSP PG)	m2	84,700	23,07	1 954,03
46	K	622466161.SE	Vonkajší sanačný systém stien (hydrofobizovaná tras-vápná omietka TUBAG TSP)	m2	33,000	27,97	923,01
47	K	622491310.SD	Fasádny náter silikátový, dvojnásobný (QUICK-MIX Antika F)	m2	820,676	7,00	5 744,73
48	K	627453210.SD	Oprava škárovaní z nepravidielných kameňov nad 4 m2 (TUBAG TKF/D)	m2	236,949	4,46	1 056,79
49	K	627453210.SE	Oprava škárovaní z nepravidielných kameňov nad 4 m2 (TUBAG TKF)	m2	290,706	4,57	1 328,53
50	K	627455210.SA	Oprava škárovaní dlažieb, z tehál na stojato s plochou jednotlivo nad 4 m2 (INTRASIT GP-WTA 54Z)	m2	45,486	25,33	1 152,16
51	K	627455210.SB	Oprava škárovaní dlažieb, z tehál na stojato s plochou jednotlivo nad 4 m2 (TUBAG TKF)	m2	703,514	4,56	3 208,02
52	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	47,694	146,97	7 009,59
53	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	928,270	12,93	12 002,53
54	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	783,560	0,16	125,37
55	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	901,094	0,60	540,66
56	K	632452643.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 4 mm	m2	368,590	6,76	2 491,67
57	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	437,450	7,46	3 263,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 6 mm	m2	765,350	8,12	6 214,64
59	K	639991015.S	Stratené debnenie a izolácia proti vlhkosti a radónu z HDPE tvaroviek výšky 150 mm (IGLU)	m2	366,670	16,31	5 980,39

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14 775,21

60	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	152,249	2,10	319,72
61	K	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	705,344	1,50	1 058,02
62	K	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	705,344	1,30	916,95
63	K	941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	14 106,880	0,67	9 451,61
64	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	834,410	3,63	3 028,91

D 99 Presun hmôt HSV 2 793,57

65	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 24 m	t	604,669	4,62	2 793,57
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 326 791,52

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 15 888,04

66	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	369,470	0,25	92,37
67	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,111	1 947,11	216,13
68	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	19,925	0,30	5,98
69	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,007	1 947,11	13,63
70	K	711113225.S	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou na ploche zvislej	m2	45,486	1,30	59,13
71	M	245640000400.S A	Kryštalicá izolácia INTRASIT VK 10A	kg	40,937	4,95	202,64
72	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	343,040	0,51	174,95
73	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	394,496	1,31	516,79
74	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	738,940	4,40	3 251,34
75	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	849,781	4,02	3 416,12
76	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	19,925	4,78	95,24
77	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	23,910	4,02	96,12
78	K	711190010.S	Ukončujúci profil	m	110,000	8,50	935,00
79	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	45,170	0,95	42,91
80	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	60,980	4,86	296,36
81	K	711472051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarovaním spoju	m2	185,249	4,55	842,88
82	M	283220000400.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	222,299	7,53	1 673,91
83	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	185,249	3,61	668,75
84	M	693110001700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 1000 g/m2	m2	222,299	4,29	953,66
85	K	711491275.S	Pripevnenie textílie na plochy zvislé kotviacimi páskami	m	110,000	10,72	1 179,20
86	M	283550018700.S	Krycia PE lišta	m	115,500	8,50	981,75
87	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	5,259	32,93	173,18

D 713 Izolácie tepelné 22 355,12

88	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	440,520	0,98	431,71
89	M	631440021800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 30 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	379,165	10,74	4 072,23
90	M	631440021700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 20 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	70,166	7,16	502,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	366,670	1,05	385,00
92	M	283720008900	Doska EPS 150S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	374,003	8,57	3 205,21
93	K	713132212.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps položením voľne	m2	159,014	2,05	325,98
94	M	283750000500	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	0,780	5,54	4,32
95	M	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	161,414	9,23	1 489,85
96	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm, parozábrana	m2	703,320	6,50	4 571,58
97	M	631640001600.S A	Pás zo sklenej vlny hr. 240 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	717,386	9,87	7 080,60
98	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	7,269	39,38	286,25

D 762 Konštrukcie tesárske 45 010,23

99	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	195,400	5,50	1 074,70
100	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	60,000	6,05	363,00
101	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	592,100	6,60	3 907,86
102	K	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	526,500	7,70	4 054,05
103	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 100 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	45,285	440,00	19 925,40
104	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 504,196	1,10	2 754,62
105	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	807,878	1,65	1 333,00
106	M	605430000100.S	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	8,385	473,00	3 966,11
107	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnice, pásová oceľ, vruty	m3	53,670	27,50	1 475,93
108	K	762810016.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	353,340	13,20	4 664,09
109	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbjíanie - klnice, svorky	m3	7,773	55,00	427,52
110	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	32,241	33,00	1 063,95

D 763 Konštrukcie - drevostavby 53 723,05

111	K	763115514.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	237,782	48,57	11 549,07
112	K	763138311.S	Podhľad SDK na oceľovú konštrukciu, doska protipožiarna DF 2x12,5, upevnenie na závesoch	m2	536,160	43,24	23 183,56
113	K	763152443.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 40 mm (20 mm polystyrén) lepených na pero a drážku bez podsypu	m2	353,340	47,08	16 635,25
114	K	763153030A	Dvojité podlahy, kalciumfosfátová doska hr. 40 mm	m2	18,580	49,50	919,71
115	M	311510003700.S	Rektifikované stĺpiky osadené na tlmiace podlažky	ks	51,652	7,20	371,89
116	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	34,431	30,89	1 063,57

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 246,14

117	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	113,920	24,82	2 827,49
118	K	764410340.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	68,040	13,32	906,29
119	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	68,000	21,75	1 479,00
120	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,459	72,68	33,36

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 26 325,82

121	K	765310191.S	Montáž keramickej krytiny, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	703,320	28,08	19 749,23
122	K	765310431.S	Montáž hrebeňa keramickeho s vetracím pásom, sklon od 35° do 60°	m	38,205	25,63	979,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	765310434.S	Montáž nárožia keramického s vetracím pásom, sklon od 35° do 60°	m	44,400	25,28	1 122,43
124	K	765310436.S	Montáž úľľabia s tesnením pre krytinu keramickú	m	30,420	14,74	448,39
125	K	765901441.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon nad 35°, plošná hmotnosť 120 g/m2	m2	703,320	5,70	4 008,92
126	K	998765103.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,398	44,36	17,66

D 766 Konštrukcie stolárske 34 093,12

127	K	766241101.SA	Replika pôvodného schodiska, vrátane nášľapných stupňov, podbitia	ks	2,000	4 900,00	9 800,00
130	K	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	54,000	7,96	429,84
131	K	766694113.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	4,000	10,83	43,32
132	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná	m	68,040	14,50	986,58
133	K	766D10	D+M interiérových dverí D10, rozmer 980x2040 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	2 354,00	2 354,00
134	K	766D11	D+M interiérových dverí D11, rozmer 980x2040 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	2 354,00	2 354,00
135	K	766D12	D+M interiérových dverí D12, rozmer 960x2040 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	2 231,90	2 231,90
136	K	766D13	D+M interiérových dverí D13, rozmer 960x2040 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	2 231,90	2 231,90
137	K	766D14	D+M interiérových dverí D14, rozmer 980x2040 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	1 569,70	1 569,70
138	K	766D15	D+M interiérových dverí D15, rozmer 980x2040 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	1 569,70	1 569,70
139	K	766D16	D+M interiérových dverí D16, rozmer 980x2040 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	2 354,00	2 354,00
140	K	766D17	D+M interiérových dverí D17, rozmer 980x2040 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	2 354,00	2 354,00
141	K	766D18	D+M interiérových dverí D18, rozmer 1040x2070 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	2,000	1 139,58	2 279,16
142	K	766D19	D+M interiérových dverí D19, rozmer 1040x2070 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	2,000	1 139,58	2 279,16
143	K	766D21	D+M interiérových dverí D21, rozmer 830x2065 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	1 146,20	1 146,20
144	K	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,709	40,48	109,66

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 55 777,90

145	K	767621902.SA	Repasovanie okien, dverí	m2	121,117	200,00	24 223,40
146	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 389,550	1,06	1 472,92
147	M	132310001000.S	Oceľové profily	t	1,390	3 606,03	5 012,38
148	K	767995390.SA	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti nad 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	1 389,550	2,51	3 487,77
149	K	767D1	D+M dverí D1, rozmer 1640x2580 mm vrátane zárubne,kovania	ks	1,000	4 170,42	4 170,42
150	K	767D2	D+M dverí D2, rozmer 1640x2070 mm vrátane zárubne,kovania	ks	1,000	2 370,12	2 370,12
151	K	767D3	D+M dverí D3, rozmer 1640x2070 mm vrátane zárubne,kovania	ks	1,000	2 321,64	2 321,64
152	K	767D4	D+M dverí D4, rozmer 2470x2070 mm vrátane zárubne,kovania	ks	1,000	3 037,54	3 037,54
153	K	767D5	D+M dverí D5, rozmer 900x2000 mm vrátane zárubne,kovania	ks	2,000	1 431,57	2 863,14
154	K	767D6	D+M dverí D6, rozmer 1040x2070 mm vrátane zárubne,kovania	ks	2,000	1 807,92	3 615,84
155	K	767D7	D+M dverí D7, rozmer 940x2070 mm vrátane zárubne,kovania	ks	1,000	1 708,99	1 708,99
156	K	767D8	D+M dverí D8, rozmer 1040x2070 mm vrátane zárubne,kovania	ks	1,000	1 422,93	1 422,93
157	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,466	48,30	70,81

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 991,13

158	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	45,170	28,00	1 264,76
159	M	597740001700.S	Dlaždice keramické	m2	46,977	15,00	704,66
160	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,907	23,94	21,71

D 776 Podlahy povlakové 56 010,23

161	K	776521250.S	Lepenie povlakových podláh kaučukových zo štvorcov, dielcov	m2	1 133,940	11,00	12 473,34
162	M	284130000600.S	Kaučuková podlaha, hrúbka do 4 mm	m2	1 167,958	36,85	43 039,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,508	330,00	497,64
D 781			Obklady				3 492,53
164	K	781445011.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	78,998	28,00	2 211,94
165	M	597640000100.S	Obkladačky keramické	m2	82,158	15,00	1 232,37
166	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,014	23,94	48,22
D 783			Nátery				27,02
167	K	783824120.S	Nátery syntetické farby betónových povrchov	m2	2,800	9,65	27,02
D 784			Maľby				6 851,19
168	K	784101010.SC	Siilikátový interiérový náter AKURIT SanaSil	m2	1 515,683	3,65	5 532,24
169	K	784102271.S	Maľby vápenné dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	536,160	2,46	1 318,95
D M			Práce a dodávky M				331 488,89
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				33 000,00
170	K	330030002.S	Výťah	ks	1,000	27 000,00	27 000,00
171	K	330100012.S	Točité schodisko	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
D 43-M			Montáž ocelových konštrukcií				298 488,89
172	K	430863009.S	Montáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka do 50 000 kg vrátane	kg	41 004,150	0,22	9 020,91
173	M	553850000200.S	Prvky pre ocelovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky prierez do 100-300 mm	t	41,004	5 830,00	239 053,32
174	K	430865165.S	Výroba segmentov pre ťažké zložené - dynamicky nenamáhané dlhé ocel. konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg	kg	32 736,790	1,54	50 414,66
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				300,00
175	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	15,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO102 - SO 102

Úroveň 3:

SO102B - Búracie práce SO102

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

15 929,58

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

15 929,58

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

15 929,58

20,00%

3 185,92

Cena s DPH

v EUR

19 115,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO102 - SO 102

Úroveň 3:

SO102B - Búracie práce SO102

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

15 929,58

HSV - Práce a dodávky HSV

13 107,23

1 - Zemné práce

2 278,53

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 828,70

PSV - Práce a dodávky PSV

2 810,53

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

9,44

762 - Konštrukcie tesárske

236,06

764 - Konštrukcie klampiarske

302,93

766 - Konštrukcie stolárske

1 219,44

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

295,04

776 - Podlahy povlakové

638,49

784 - Maľby

109,13

M - Práce a dodávky M

11,82

21-M - Elektromontáže

11,82

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 929,58

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO102 - SO 102

Úroveň 3:

SO102B - Búracie práce SO102

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 929,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 107,23

D 1

Zemné práce

2 278,53

1	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	110,635	17,55	1 941,64
2	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	27,659	7,02	194,17
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	110,635	0,91	100,68
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	110,635	0,38	42,04

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 828,70

5	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	224,820	3,60	809,35
6	K	952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	329,269	1,90	625,61
7	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	5,539	40,83	226,16
8	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	39,731	1,31	52,05
9	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	60,016	11,59	695,59
10	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	7,200	3,74	26,93
11	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,205	35,54	327,15
12	K	965082941.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	9,938	4,30	42,73
13	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	85,880	1,16	99,62
14	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	18,960	1,16	21,99
15	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	16,000	0,30	4,80
16	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	21,420	9,87	211,42
17	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	10,197	7,40	75,46
18	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	9,477	25,99	246,31
19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	668,692	1,32	882,67
20	K	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	329,269	1,17	385,24
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	258,947	6,23	1 613,24
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	258,947	0,20	51,79
23	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	258,947	4,62	1 196,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	258,947	0,52	134,65
25	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	258,947	11,97	3 099,60
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 810,53
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				9,44
26	K	722211821.SA	Demontáž hydrantu, -0,03264t	ks	1,000	9,44	9,44
D 762			Konštrukcie tesárske				236,06
27	K	762841821.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek, -0,04500 t	m2	224,820	1,05	236,06
D 764			Konštrukcie klampiarske				302,93
28	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	366,080	0,69	252,60
29	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	56,700	0,52	29,48
30	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	19,000	0,69	13,11
31	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	18,000	0,43	7,74
D 766			Konštrukcie stolárske				1 219,44
32	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t	m2	172,660	3,57	616,40
33	K	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu stien, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	224,820	2,63	591,28
34	K	766694982.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	10,000	0,81	8,10
35	K	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	3,000	1,22	3,66
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				295,04
36	K	767996803.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, -0,00100t	kg	602,128	0,49	295,04
D 776			Podlahy povlakové				638,49
37	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	224,820	2,84	638,49
D 784			Maľby				109,13
38	K	784401801.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	496,032	0,22	109,13
D M			Práce a dodávky M				11,82
D 21-M			Elektromontáže				11,82
39	K	210962886.S	Demontáž do sute - rozpájacia a istiacia plastová skriňa -0,04000 t	ks	1,000	11,82	11,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO102 - SO 102

Úroveň 3:

SO102N - Nový stav SO102

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

250 861,74

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

250 861,74

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzbá dane

20,00%

Výška dane

0,00

250 861,74

20,00%

50 172,35

Cena s DPH

v EUR

301 034,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO102 - SO 102

Úroveň 3:

SO102N - Nový stav SO102

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

250 861,74

HSV - Práce a dodávky HSV

72 135,95

1 - Zemné práce	1 243,68
2 - Zakladanie	2 199,50
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	16 609,58
4 - Vodorovné konštrukcie	3 062,73
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42 725,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 360,06
99 - Presun hmôt HSV	2 934,78

PSV - Práce a dodávky PSV

146 399,49

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	9 144,19
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	303,11
713 - Izolácie tepelné	12 966,42
762 - Konštrukcie tesárske	12 814,77
763 - Konštrukcie - drevostavby	10 086,34
764 - Konštrukcie klampiarske	21 206,64
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 932,41
766 - Konštrukcie stolárske	12 760,61
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	47 333,17
771 - Podlahy z dlaždíc	1 372,89
776 - Podlahy povlakové	10 301,66
781 - Obklady	5 403,67
784 - Maľby	773,61

M - Práce a dodávky M

32 326,30

43-M - Montáž oceľových konštrukcií	32 326,30
-------------------------------------	-----------

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

250 861,74

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO102 - SO 102

Úroveň 3:

SO102N - Nový stav SO102

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

250 861,74

D		HSV	Práce a dodávky HSV				72 135,95
D		1	Zemné práce				1 243,68
1	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	80,031	1,80	144,06
2	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	80,031	9,80	784,30
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	80,031	3,94	315,32
D		2	Zakladanie				2 199,50
4	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,869	49,32	190,82
5	K	271582001.SA	Násyp z bieleho riečneho kameniva	m3	1,890	459,60	868,64
6	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,887	109,36	534,44
7	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	46,837	12,93	605,60
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				16 609,58
8	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	12,609	242,11	3 052,76
9	K	311208164.S	Podrezávanie zmiešaného muriva diamantovým lanom hr. do 500 mm s vložením vodorovnej izolácie	m	9,190	64,81	595,60
10	K	311208165.S	Podrezávanie zmiešaného muriva diamantovým lanom hr. do 650 mm s vložením vodorovnej izolácie	m	77,060	82,01	6 319,69
11	K	311234561	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249)	m3	5,663	201,67	1 142,06
12	K	317160151.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	12,95	25,90
13	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	15,90	15,90
14	K	317160171.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	15,02	15,02
15	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	18,14	72,56
16	K	317160175.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	29,22	58,44
17	K	331321610.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	11,835	123,41	1 460,56
18	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	56,647	25,03	1 417,87
19	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	56,647	3,64	206,20
20	K	340239245.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 200 mm	m2	5,471	39,06	213,70
21	K	342240031.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na klasickú maltu	m2	5,711	26,49	151,28
22	K	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu	m2	52,275	35,62	1 862,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4 Vodorovné konštrukcie							3 062,73
23	K	413321616.S	Betón nosníkov, železový tr. C 30/37	m3	3,928	125,87	494,42
24	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	21,287	23,29	495,77
25	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	21,287	5,13	109,20
26	K	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	4,754	29,29	139,24
27	K	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	4,754	7,52	35,75
28	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	0,927	1 929,18	1 788,35
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							42 725,62
29	K	611460361.S	Vnútrošná omietka stropov vápenno-cementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	240,250	12,11	2 909,43
30	K	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	280,462	1,76	493,61
31	K	612465153.S	Vnútrošný sanačný systém stien, jadrová omietka, hr. 20 mm	m2	280,462	13,12	3 679,66
32	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová	m2	260,445	16,84	4 385,89
33	K	625250542.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	4,480	32,98	147,75
34	K	625250554.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	46,136	69,85	3 222,60
35	K	625250702.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	21,432	37,37	800,91
36	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	253,432	61,89	15 684,91
37	K	627453210.SE	Oprava škárovaní z nepravidielných kameňov nad 4 m ² (TUBAG TKF)	m2	117,327	13,67	1 603,86
38	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m ³) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	120,208	15,50	1 863,22
39	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	276,392	12,93	3 573,75
40	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	240,340	0,16	38,45
41	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	276,391	0,60	165,83
42	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	240,340	7,46	1 792,94
43	K	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 6 mm	m2	209,180	8,12	1 698,54
44	K	639991015.S	Stratené debnenie a izolácia proti vlhkosti a radónu z HDPE tvaroviek výšky 150 mm (IGLU)	m2	40,728	16,31	664,27
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 360,06
45	K	915930031.S	Osadenie vodiaceho obrubníka z recyklátu výšky 160 mm	m	91,000	2,75	250,25
46	M	404450AA	Galvanicky pokovaný plechový obrubník Z11	m	91,000	3,61	328,51
47	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	221,445	1,43	316,67
48	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	221,445	1,18	261,31
49	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	885,780	0,67	593,47
50	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	240,250	3,63	872,11
51	K	953993114.S	Montáž profilu fasádneho dekoračného z EPS výšky nad 150 do 200 mm	m	45,800	1,58	72,36
52	M	283720035171.S	Profil fasádny dekoračný	m	48,090	2,85	137,06
53	K	953993122.S	Montáž prvku fasádneho dekoračného	ks	104,000	1,23	127,92
54	M	283720035207.S	Prvok fasádny dekoračný	ks	104,000	3,85	400,40
D 99 Presun hmôt HSV							2 934,78
55	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	401,475	7,31	2 934,78
D PSV Práce a dodávky PSV							146 399,49
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							9 144,19
56	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	240,340	0,25	60,09
57	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,072	1 947,11	140,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	40,728	0,51	20,77
59	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	46,837	1,31	61,36
60	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	480,680	4,40	2 114,99
61	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	552,782	4,02	2 222,18
62	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	21,430	0,95	20,36
63	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	28,931	4,86	140,60
64	K	711472051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarovaním spoju	m2	140,637	4,55	639,90
65	M	283220000400.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	168,764	7,53	1 270,79
66	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	140,637	3,61	507,70
67	M	693110001700.S	Geotextília polypropylénová netkaná 1000 g/m2	m2	168,764	4,29	724,00
68	K	711491275.S	Pripevnenie textílie na plochy zvislé kotviacimi páskami	m	77,700	10,72	832,94
69	M	283550018700.S	Krycia PE lišta	m	81,585	3,41	278,20
70	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	3,344	32,93	110,12

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 303,11

71	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	216,380	0,90	194,74
72	M	283230007300.S	Parozábrana	m2	248,837	0,43	107,00
73	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,047	29,17	1,37

D 713 Izolácie tepelné 12 966,42

74	K	713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	943,330	4,30	4 056,32
75	M	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	382,918	4,16	1 592,94
76	M	631640004400.S	Doska zo sklenej vlny hr. 50 mm, pre šikmé strechy, ľahké priečky a predsadené priečky	m2	220,708	2,09	461,28
77	M	631640001600.S 1	Pás zo sklenej vlny hr. 240 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	358,571	9,87	3 539,10
78	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	240,340	1,05	252,36
79	M	2837200088001	Doska EPS 150S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	245,147	6,42	1 573,84
80	K	713132212.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps položením voľne	m2	117,327	2,05	240,52
81	M	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	119,674	9,23	1 104,59
82	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4,341	33,51	145,47

D 762 Konštrukcie tesárske 12 814,77

83	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	289,800	6,60	1 912,68
84	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 100 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	9,164	440,00	4 032,16
85	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	347,200	1,65	572,88
86	M	605430000100.S	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,763	473,00	360,90
87	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	9,927	27,50	272,99
88	K	762810014.S	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	351,540	13,20	4 640,33
89	K	762810017.S	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	23,870	13,20	315,08
90	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklon, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	6,925	33,00	228,53
91	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	8,713	55,00	479,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 763 Konštrukcie - drevostavby							10 086,34
92	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	12,080	33,81	408,42
93	K	763134015.S	Podhlád SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska protipožiarna DF 12,5 mm	m2	218,820	39,37	8 614,94
94	K	763134040.S	Podhlád SDK, závesná kca CD+UD s profilom UA, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12,5 mm	m2	21,430	41,07	880,13
95	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	3,835	47,68	182,85
D 764 Konštrukcie klampiarske							21 206,64
96	K	764311001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny pozinkované	m2	351,540	13,31	4 679,00
97	K	764311281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	351,540	35,92	12 627,32
98	K	764348202.S	Snehové zachytávače z pozinkovaného PZ plechu, dvojradové	m	56,700	29,38	1 665,85
99	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	56,700	24,82	1 407,29
100	K	764410340.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	19,640	13,32	261,60
101	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	18,000	21,75	391,50
102	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	2,520	69,08	174,08
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							1 932,41
103	K	765901402.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy	m2	351,540	5,49	1 929,95
104	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,067	36,72	2,46
D 766 Konštrukcie stolárske							12 760,61
105	K	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	7,96	31,84
106	K	766694113.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	10,83	21,66
107	K	766694114.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4,000	11,98	47,92
108	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná	m	19,640	10,57	207,59
109	K	766D20	D+M interiérových dverí D20, rozmer 790x2045 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	3,000	1 380,50	4 141,50
110	K	766D21	D+M interiérových dverí D21, rozmer 830x2065 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	1 146,20	1 146,20
111	K	766D25	D+M interiérových dverí D25, rozmer 890x2045 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	1 474,00	1 474,00
112	K	766D26	D+M interiérových dverí D26, rozmer 890x2045 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	2,000	1 474,00	2 948,00
113	K	766D27	D+M interiérových dverí D27, rozmer 890x2045 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	1 404,70	1 404,70
114	K	766D28	D+M interiérových dverí D28, rozmer 780x2040 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	1 336,50	1 336,50
115	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	31,85	0,70
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							47 333,17
116	K	767340010.S	Montáž jednoduchej hliníkovej pergoly kotvenej do steny, rovná strecha z polykarbonátu plochy 21-30 m2	m2	1,000	550,00	550,00
117	M	553580000500.S	HLINÍKOVÁ PERGOLAS MOŽNOSŤOU KOTVENIA TIENIACEHO SYSTÉMU	m2	22,104	316,49	6 995,69
118	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	86,520	16,50	1 427,58
119	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	90,846	1,65	149,90
120	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	90,846	0,55	49,97
121	M	ALokno0	Okno hliníkové, izolačné trosjklo	m2	47,256	398,40	18 826,79
122	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	2 889,800	1,06	3 063,19
123	M	132310001000.S	Oceľové profily	t	2,731	3 248,06	8 870,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	M	313110005900.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KD 37 DIN 488 rozmer siete 3 x2 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 5/5 mm	m2	75,640	4,24	320,71
125	K	767995390.SA	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti nad 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	2 730,800	2,51	6 854,31
126	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,763	47,15	224,58
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 372,89
127	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	31,160	28,00	872,48
128	M	597740001700.S	Dlaždice keramické	m2	32,406	15,00	486,09
129	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,625	22,91	14,32
D 776 Podlahy povlakové							10 301,66
130	K	776521250.S	Lepenie povlakových podláh kaučukových zo štvorcov, dielcov	m2	209,180	11,00	2 300,98
131	M	284130000600.S	Kaučuková podlaha, hrúbka do 4 mm	m2	215,455	36,85	7 939,52
132	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,278	220,00	61,16
D 781 Obklady							5 403,67
133	K	781445011.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	122,299	28,00	3 424,37
134	M	597640000100.S	Obkladačky keramické	m2	127,191	15,00	1 907,87
135	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,118	22,91	71,43
D 784 Maľby							773,61
136	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	240,250	3,22	773,61
D M Práce a dodávky M							32 326,30
D 43-M Montáž ocelových konštrukcií							32 326,30
137	K	430862005.S	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 5 000 kg vrátane	kg	4 259,280	0,22	937,04
138	M	553850000200.S	Prvky pre ocelovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky prierez do 100-300 mm	t	4,259	5 830,00	24 829,97
139	K	430865165.S	Výroba segmentov pre ťažké zložené - dynamicky nenamáhané dlhé ocel. konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg	kg	4 259,280	1,54	6 559,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO111 - SO 111

Úroveň 3:

SO111N - Nový stav SO111

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

300 759,81

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

300 759,81

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

300 759,81

20,00%

60 151,96

Cena s DPH

v EUR

360 911,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO111 - SO 111

Úroveň 3:

SO111N - Nový stav SO111

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

300 759,81

HSV - Práce a dodávky HSV

135 148,35

1 - Zemné práce	15 337,04
2 - Zakladanie	39 733,42
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	9 162,14
4 - Vodorovné konštrukcie	37 781,45
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24 963,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 448,81
99 - Presun hmôt HSV	5 721,60
PSV - Práce a dodávky PSV	165 611,46
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	4 491,86
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	11 251,29
713 - Izolácie tepelné	12 631,71
763 - Konštrukcie - drevostavby	5 391,88
764 - Konštrukcie klampiarske	2 564,45
766 - Konštrukcie stolárske	6 790,48
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	109 758,33
771 - Podlahy z dlaždíc	1 362,78
776 - Podlahy povlakové	6 182,61
781 - Obklady	4 682,24
784 - Maľby	503,83

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

300 759,81

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO111 - SO 111

Úroveň 3:

SO111N - Nový stav SO111

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

300 759,81

D		HSV	Práce a dodávky HSV				135 148,35
D		1	Zemné práce				15 337,04
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	97,730	26,83	2 622,10
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	19,546	9,50	185,69
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	252,981	1,80	455,37
4	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	155,251	1,65	256,16
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	97,730	0,84	82,09
6	K	180406111.S	Založenie trávnik parkového mačincovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	477,252	2,89	1 379,26
7	M	N2119	Rozchodníkový koberec hr. 15 mm	m2	238,626	32,89	7 848,41
8	M	R0578	Vegetačný substrát na báze minerálnej vlny hr.40 mm	m2	238,626	10,51	2 507,96
D		2	Zakladanie				39 733,42
9	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	6,534	91,93	600,67
10	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	80,740	109,36	8 829,73
11	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	59,231	17,49	1 035,95
12	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	59,231	3,09	183,02
13	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	2,060	12,93	26,64
14	K	274271301	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	29,333	204,16	5 988,63
15	K	274271304	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	6,860	187,70	1 287,62
16	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	97,730	108,02	10 556,79
17	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	3,572	2 383,99	8 515,61
18	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnici s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,448	1 870,69	2 708,76
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				9 162,14
19	K	311271300	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm	m3	3,748	220,34	825,83
20	K	311321511.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	13,484	121,23	1 634,67
21	K	311351101.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	52,133	20,37	1 061,95
22	K	311351102.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	52,133	6,42	334,69
23	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,892	2 416,90	2 155,87
24	K	317160171.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	15,02	30,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	18,14	36,28
26	K	342240031.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na klasickú maltu	m2	10,720	26,49	283,97
27	K	342240061.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na klasickú maltu	m2	78,575	35,62	2 798,84

D 4 Vodorovné konštrukcie 37 781,45

28	K	411321616.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	55,981	125,87	7 046,33
29	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	258,285	23,73	6 129,10
30	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	258,285	5,07	1 309,50
31	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	238,626	10,36	2 472,17
32	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	238,626	2,72	649,06
33	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	10,136	1 927,88	19 540,99
34	K	411362501.S	Montáž šmykovej výstuže s 2 kotvami v stropných doskách priemeru 10 - 16 mm	ks	15,000	2,23	33,45
35	M	589580001000.S	Šmyková výstuž HDB s 2 kotvami, D 10 mm, výška kotvy 215 mm, dĺžka prvku 300 mm	ks	15,000	8,69	130,35
36	M	589580061600.S	Plastový dištančník HDB pre montáž s montážnou lištou dole, 15 mm	ks	15,000	1,50	22,50
37	K	411362511.S	Montáž šmykovej výstuže s 3 kotvami v stropných doskách priemeru 10 - 16 mm	ks	50,000	2,25	112,50
38	M	589580014700.S	Šmyková výstuž HDB s 3 kotvami, D 12 mm, výška kotvy 215 mm, dĺžka prvku 450 mm	ks	50,000	5,21	260,50
39	M	589580061600.S	Plastový dištančník HDB pre montáž s montážnou lištou dole, 15 mm	ks	50,000	1,50	75,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 24 963,89

40	K	611460361.S	Vnútná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	156,470	8,07	1 262,71
41	K	612460241.S	Vnútná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	88,913	8,83	785,10
42	K	621461062.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 1,5 mm	m2	73,526	15,61	1 147,74
43	K	622255036.SA	Montáž stien prevetrávanej fasády, s tepelnou izoláciou hr. 180 mm, poistna HI	m2	48,318	128,58	6 212,73
44	M	5915100001.SA	Drevená fasáda	m2	50,734	65,00	3 297,71
45	K	622461042.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 1,5 mm	m2	48,045	13,99	672,15
46	K	625250121.S	Príplatok za zhotovenie vodrovnej podhládovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	73,526	2,46	180,87
47	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	48,045	48,13	2 312,41
48	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	73,526	59,70	4 389,50
49	K	631312661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	8,606	142,22	1 223,95
50	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	179,941	12,93	2 326,64
51	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	156,470	0,16	25,04
52	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	179,941	0,60	107,96
53	K	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 6 mm	m2	125,540	8,12	1 019,38

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 448,81

54	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	133,200	1,43	190,48
55	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	133,200	1,18	157,18
56	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	532,800	0,67	356,98
57	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	229,996	3,63	834,89
58	K	953943123.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	26,000	8,92	231,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	M	WELDAMOD	Oceľová platňa WELDA 200x200 MOD	ks	3,000	32,74	98,22
60	M	WELDA162	Oceľová platňa WELDA 200x200 -162	ks	23,000	25,18	579,14
D 99 Presun hmôt HSV							5 721,60
61	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	782,708	7,31	5 721,60
D PSV Práce a dodávky PSV							165 611,46
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							4 491,86
62	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	174,133	0,25	43,53
63	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,052	1 947,11	101,25
64	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	55,200	0,30	16,56
65	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,019	1 947,11	37,00
66	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	55,200	3,42	188,78
67	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	63,480	1,88	119,34
68	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	348,265	4,40	1 532,37
69	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	400,505	4,02	1 610,03
70	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	55,200	4,78	263,86
71	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	66,240	4,02	266,28
72	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	30,930	0,95	29,38
73	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	41,756	4,86	202,93
74	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2,446	32,93	80,55
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							11 251,29
75	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	238,626	0,82	195,67
76	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušťadiel	l	59,657	5,12	305,44
77	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	238,626	4,73	1 128,70
78	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	274,420	5,74	1 575,17
79	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	238,626	5,37	1 281,42
80	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia FPO hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	274,420	7,80	2 140,48
81	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	749,286	1,12	839,20
82	K	712370383.S	Zhotovenie drenážnej vrstvy z profilovaných nopových fólií pre zelené strechy do 5°, výška nopov do 25 mm	m2	238,626	1,10	262,49
83	M	283230006605.S	Fólia profilovaná drenážna a vodoakumulačná z recyklovaného HDPE pre zelené strechy, výška nopov 25 mm	m2	274,420	6,49	1 780,99
84	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	238,626	0,77	183,74
85	M	283230007650.S A	Vodivá, separačná geotextília 300g/m2	m2	274,420	1,07	293,63
86	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	64,060	10,84	694,41
87	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	512,480	0,15	76,87
88	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	26,265	15,47	406,32
89	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	2,787	31,13	86,76
D 713 Izolácie tepelné							12 631,71
90	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	156,470	1,05	164,29
91	M	283720009300A	Doska EPS 150S hr. 150 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	159,599	21,17	3 378,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	713132212.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps položením voľne	m2	45,000	2,05	92,25
93	M	283750001000	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	45,900	18,46	847,31
94	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	238,626	1,46	348,39
95	M	283720009700	Doska EPS ROOF 150S hr. 240 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	243,399	24,52	5 968,14
96	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	238,626	1,63	388,96
97	M	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	9,784	139,20	1 361,93
98	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,439	33,51	81,73

D 763 Konštrukcie - drevostavby 5 391,88

99	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	32,837	33,81	1 110,22
100	K	763138210.S	Podhlád SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	156,470	26,68	4 174,62
101	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	2,245	47,68	107,04

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 564,45

102	K	764410340.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	66,260	13,32	882,58
103	K	764430510.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	64,060	22,60	1 447,76
104	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	10,500	21,75	228,38
105	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,083	69,08	5,73

D 766 Konštrukcie stolárske 6 790,48

108	K	766694114.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	11,98	23,96
109	M	611550000300.S	Parapetná doska vnútorná	m	12,800	14,50	185,60
110	K	766D22	D+M interiérových dverí D22, rozmer 980x2040 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	2 231,90	2 231,90
111	K	766D23	D+M interiérových dverí D23, rozmer 890x2045 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	1,000	2 173,60	2 173,60
112	K	766D24	D+M interiérových dverí D24, rozmer 900x2050 mm, vrátane zárubne, kovania	ks	2,000	1 072,50	2 145,00
113	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,955	31,85	30,42

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 109 758,33

114	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	173,160	16,50	2 857,14
115	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	181,818	1,65	300,00
116	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	181,818	0,64	116,36
117	M	ALokno0	Okno hliníkové, izolačné trosjklo	m2	162,042	560,56	90 834,26
118	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 401,440	1,06	1 485,53
119	M	132310001000.S	Oceľové profily	t	1,401	5 830,00	8 167,83
120	K	7679952R	Vlajkový stožiar Z12, 6m, betónový základ	ks	3,000	720,87	2 162,61
121	K	767995390.SA	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti nad 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	1 401,440	2,51	3 517,61
122	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	6,723	47,15	316,99

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 362,78

123	K	771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	30,930	28,00	866,04
124	M	597740001700.S	Dlaždice keramické	m2	32,167	15,00	482,51
125	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,621	22,91	14,23

D 776 Podlahy povlakové 6 182,61

126	K	776521250.S	Lepenie povlakových podláh kaučukových zo štvorcov, dielcov	m2	125,540	11,00	1 380,94
-----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	M	284130000600.S	Kaučuková podlaha, hrúbka do 4 mm	m2	129,306	36,85	4 764,93
128	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,167	220,00	36,74
D 781			Obklady				4 682,24
129	K	781445011.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	105,971	28,00	2 967,19
130	M	597640000100.S	Obkladačky keramické	m2	110,210	15,00	1 653,15
131	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,702	22,91	61,90
D 784			Maľby				503,83
132	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	156,470	3,22	503,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Úroveň 3:

1 - I.etapa - ZTI_1e

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

142 772,90

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

142 772,90

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

142 772,90

20,00%

28 554,58

Cena s DPH

v EUR

171 327,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Úroveň 3:

1 - I.etapa - ZTI_1e

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

142 772,90

HSV - Práce a dodávky HSV

91 830,07

1 - Zemné práce	33 975,76
4 - Vodorovné konštrukcie	3 212,70
5 - Komunikácie	2 557,63
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 273,74
8 - Rúrové vedenie	24 947,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 954,06
99 - Presun hmôt HSV	14 909,04
PSV - Práce a dodávky PSV	49 982,83
713 - Izolácie tepelné	2 553,40
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	7 588,13
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	20 631,94
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	16 073,76
764 - Konštrukcie klampiarske	2 866,70
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	268,90
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	960,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

142 772,90

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

Úroveň 3:

1 - I.etapa - ZTI_1e

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

142 772,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

91 830,07

D 1

Zemné práce

33 975,76

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	51,900	25,59	1 328,12
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	51,900	7,09	367,97
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - pre vsakovacie bloky	m3	79,380	12,96	1 028,76
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	26,190	1,04	27,24
5	K	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	338,220	19,13	6 470,15
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	101,466	1,01	102,48
7	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,000	54,25	325,50
8	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepidlosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	2,000	7,40	14,80
9	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	108,720	88,37	9 607,59
10	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	1 127,400	0,73	823,00
11	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1 127,400	0,42	473,51
12	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	311,166	2,07	644,11
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	273,054	3,96	1 081,29
14	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	98,610	16,62	1 638,90
15	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	63,420	15,12	958,91
16	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	119,864	16,62	1 992,14
17	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	78,918	18,81	1 484,45
18	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	45,300	29,95	1 356,74
19	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	210,193	20,22	4 250,10

D 4

Vodorovné konštrukcie

3 212,70

20	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	47,412	61,61	2 921,05
21	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku - pod vsakovacie bloky	m3	5,880	49,60	291,65

D 5

Komunikácie

2 557,63

22	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	51,900	19,38	1 005,82
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	51,900	29,90	1 551,81
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 273,74
24	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	13,590	167,31	2 273,74
D 8			Rúrové vedenie				24 947,14
25	K	871171112.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	87,800	0,33	28,97
26	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	87,800	2,03	178,23
27	K	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	33,000	0,54	17,82
28	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	33,000	7,30	240,90
29	K	871264000.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	183,000	0,80	146,40
30	M	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	183,000	7,32	1 339,56
31	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	38,000	0,88	33,44
32	M	286110006100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 125, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	38,000	9,15	347,70
33	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150	m	34,000	0,95	32,30
34	M	286110006150	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 150, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	34,000	22,10	751,40
35	K	877264000.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 100	ks	92,000	4,01	368,92
36	M	286540068700	Koleno KG 2000 PP, DN 110x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	92,000	3,23	297,16
37	K	877264024.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 100	ks	5,000	4,01	20,05
38	M	286540117800	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,000	6,57	32,85
39	K	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	29,000	4,40	127,60
40	M	286540069200	Koleno KG 2000 PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	29,000	5,44	157,76
41	K	877274026.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 125	ks	26,000	4,40	114,40
42	M	286540117900	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 125/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	12,000	12,59	151,08
43	M	286540117950	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	14,000	13,80	193,20
44	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	1,000	4,75	4,75
45	M	286540069700	Koleno KG 2000 PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	8,48	8,48
46	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks	6,000	4,75	28,50
47	M	286540118000	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	6,000	14,03	84,18
48	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	120,800	0,84	101,47
49	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	255,000	1,85	471,75
50	K	893215121.S1	Šachty domové pre vodomery a uzávery z betónu s osadením liatin. poklopu veľ. 600x600 mm, obstavaného priestoru do 0,75 m3	ks	4,000	496,94	1 987,76
51	K	894170040.S	Montáž filtračnej prepážky do betónovej šachty DN1000	ks	3,000	2,64	7,92
52	M	286650001300	Filterná prepážka do betónovej šachty DN 1000, EKODREN	ks	3,000	358,16	1 074,48
53	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	6,000	29,12	174,72
54	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	3,000	146,24	438,72
55	M	592240003200.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxxhr 1000x500x120 mm	ks	3,000	114,23	342,69
56	K	894403021.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	3,000	52,98	158,94
57	M	592240003500.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000	ks	3,000	406,15	1 218,45
58	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	3,000	51,54	154,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	61,30	122,60
60	M	286610036100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	2,000	325,05	650,10
61	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	m	4,000	1 039,76	4 159,04
62	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	2,000	28,17	56,34
63	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	2,000	166,84	333,68
64	M	592240009400.S	Betónový roznášací prsteneček pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	2,000	74,99	149,98
65	K	895970000.CP	Montáž vsakovacieho bloku , vrátane geotextílie	m3	27,216	19,00	517,10
66	M	286650000200	Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, EKODREN	ks	126,000	41,94	5 284,44
67	M	28665000020CP	Dopravné náklady	eur	1,000	364,00	364,00
68	M	693110004100	Geotextília polypropylénová Dachtex 180 PP, šxl 2x50m, netkaná, EKODREN	m2	130,000	1,29	167,70
69	M	2866500013CP	Odvetrávacía hlavica DN 160	ks	3,000	271,34	814,02
70	K	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	3,000	27,87	83,61
71	M	592240009500.S	Poklop betón - liatina, tr. zaťaženia A15, pre filtračné šachty DN 600	ks	3,000	99,09	297,27
72	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	375,800	2,00	751,60
73	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	120,800	0,92	111,14
74	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	255,000	0,97	247,35

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 954,06

75	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	172,600	4,46	769,80
76	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	13,590	83,71	1 137,62
77	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabricovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	13,590	45,59	619,57
78	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	302,000	7,12	2 150,24
79	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,969	15,61	795,63
80	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 038,760	0,51	1 039,77
81	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,969	11,58	590,22
82	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	407,752	1,30	530,08
83	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	50,969	5,54	282,37
84	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,969	40,00	2 038,76

D 99 Presun hmôt HSV 14 909,04

85	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	598,036	24,93	14 909,04
----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 49 982,83

D 713 Izolácie tepelné 2 553,40

86	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	39,000	3,27	127,53
87	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	6,630	0,71	4,71
88	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	33,150	0,91	30,17
89	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	67,200	3,66	245,95
90	M	283310001800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	33,762	1,02	34,44
91	M	283310002100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	24,480	1,63	39,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	283310002400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,302	2,49	25,65
93	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	369,900	3,64	1 346,44
94	M	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	116,790	0,91	106,28
95	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	141,780	0,96	136,11
96	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	99,450	1,11	110,39
97	M	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	19,278	1,50	28,92
98	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	53,500	4,03	215,61
99	M	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	53,550	1,80	96,39
100	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	1,020	2,32	2,37
101	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,072	35,32	2,54

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 7 588,13

102	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	109,500	21,23	2 324,69
103	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	41,500	24,26	1 006,79
104	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	27,000	10,60	286,20
105	M	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	27,000	1,62	43,74
106	K	721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	16,500	10,99	181,34
107	M	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	16,500	1,83	30,20
108	K	721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	8,500	12,00	102,00
109	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	8,500	2,75	23,38
110	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	60,000	12,16	729,60
111	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	60,000	5,30	318,00
112	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	22,000	3,12	68,64
113	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	3,000	3,45	10,35
114	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	17,000	5,10	86,70
115	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	12,000	13,04	156,48
116	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín HL600NG, DN 110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámraznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny	ks	12,000	150,06	1 800,72
117	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	5,000	2,56	12,80
118	M	42972000120PC	Hlavica vetracia HL 810	ks	5,000	28,24	141,20
119	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	263,000	0,96	252,48
120	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,475	26,98	12,82

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 20 631,94

121	K	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	6,500	22,89	148,79
122	K	722130214.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	32,500	25,98	844,35
123	K	722130215.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	33,100	30,42	1 006,90
124	K	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	24,000	39,75	954,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	K	722130217.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	m	10,100	49,08	495,71
126	K	722171111	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	114,500	15,88	1 818,26
127	K	722171113	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	139,000	19,37	2 692,43
128	K	722171114	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	97,500	26,98	2 630,55
129	K	722171115	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v kotúčoch spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	18,900	32,61	616,33
130	K	722171116	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v tyčiach spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	52,500	61,23	3 214,58
131	K	722171117	Plasthliníkové potrubie Ivar ALPEX-DUO v tyčiach spájané lisovaním dxt 50x4,0 mm	m	1,000	89,56	89,56
132	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	73,000	9,03	659,19
133	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	3,000	9,03	27,09
134	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,77	2,77
135	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	8,41	8,41
136	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	5,11	20,44
137	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	21,56	86,24
138	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	9,35	18,70
139	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	2,000	82,99	165,98
140	K	722221245.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 2	ks	1,000	9,56	9,56
141	M	551110018600	Tlakový redukčný ventil, 2" mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast, IVAR.5350	ks	1,000	711,57	711,57
142	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	9,33	9,33
143	M	436320006100	Filter 10" GEL.DEPURA CYCLON 3000 OT cyklonový odkaľovací - 2" F, pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody, GEL.DEPURA CYCLON 3000 OT	ks	1,000	500,02	500,02
144	K	722222116.S	Montáž oddeľovača systémov DN 50	ks	1,000	20,00	20,00
145	M	55184813091	Oddeľovačpotrubia HONEYWELL DN 50 typu BA 295S-1B	ks	1,000	1 160,93	1 160,93
146	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	3,000	18,00	54,00
147	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	3,000	344,35	1 033,05
148	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	529,600	1,78	942,69
149	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	529,600	1,26	667,30
150	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,948	24,48	23,21

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 16 073,76

151	K	725119109.S	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	14,000	11,98	167,72
152	M	552380001000	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma30, 246x164 mm, biela/lesklý chróm/biela, GEBERIT	ks	14,000	72,48	1 014,72
153	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej	ks	12,000	21,23	254,76
154	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	12,000	75,54	906,48
155	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	2,000	22,55	45,10
156	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	2,000	181,56	363,12
157	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	3,000	22,30	66,90
158	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	3,000	432,58	1 297,74
159	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	14,000	50,34	704,76
160	M	552370000300	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast, GEBERIT	ks	2,000	646,37	1 292,74
161	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	12,000	323,39	3 880,68
162	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	16,000	35,64	570,24
163	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	14,000	46,48	650,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	M	642110004300.S 1	Umývadlo keramické imobilné	ks	2,000	81,75	163,50
165	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	14,000	2,80	39,20
166	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	14,000	28,59	400,26
167	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	3,000	20,94	62,82
168	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	3,000	205,25	615,75
169	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 5 L	ks	7,000	12,37	86,59
170	M	541310000100	Elektrický prietokový ohrievač EO 5 P beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia nad umývadlo, objem 5 l, TATRAMAT	ks	7,000	145,23	1 016,61
171	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	56,000	6,50	364,00
172	M	551410000500.S	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	56,000	9,62	538,72
173	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	8,33	66,64
174	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	8,000	36,80	294,40
175	K	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	16,000	11,82	189,12
176	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	16,000	30,52	488,32
177	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	16,000	8,16	130,56
178	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	16,000	7,96	127,36
179	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	5,000	8,29	41,45
180	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	5,000	9,51	47,55
181	K	725869322.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm (podomietkovej)	ks	1,000	11,61	11,61
182	M	551620013300	Zápachová uzávierka podomietková HL406.E, DN 40/50, umývačkový UP sifón, elektrická zástrčka, výtokový ventil 1/2", prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit, spätná klapka a privzdušňovač, krytka nerez 180x100 mm, PE	ks	1,000	150,86	150,86
183	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,813	28,00	22,76
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 866,70
184	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	92,500	30,84	2 852,70
185	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,191	73,30	14,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							268,90
186	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	7,89	157,80
187	M	28671003660CP	Nosný profil pre potrubie	kg	20,000	5,50	110,00
188	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	50,18	1,10
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							960,00
189	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - búracie a iné pomocné práce pre ZTI	hod	80,000	12,00	960,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

UK - Vykurovanie

Úroveň 3:

SO 101 - Podlahové vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

78 160,82

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

78 160,82

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
78 160,82

Sadzbá dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
15 632,16

Cena s DPH

v EUR

93 792,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

UK - Vykurovanie

Úroveň 3:

SO 101 - Podlahové vykurovanie

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

78 160,82

PSV - Práce a dodávky PSV

75 373,96

713 - Izolácie tepelné	2 828,37
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 926,06
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	11 546,18
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	1 921,53
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	17 311,41
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	6 935,47
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	32 632,95
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	271,99
M - Práce a dodávky M	423,91
95-M - Revízie	423,91
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 362,95

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

78 160,82

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

UK - Vykurovanie

Úroveň 3:

SO 101 - Podlahové vykurovanie

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 160,82

D PSV

Práce a dodávky PSV

75 373,96

D 713

Izolácie tepelné

2 828,37

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	516,000	3,27	1 687,32
2	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	246,840	0,57	140,70
3	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	187,680	0,65	121,99
4	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	73,440	0,71	52,14
5	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	18,360	0,91	16,71
6	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	131,000	4,03	527,93
7	M	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	1,020	1,50	1,53
8	M	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	53,040	1,80	95,47
9	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	66,000	2,32	153,12
10	M	283310004000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	12,000	2,51	30,12
11	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,038	35,32	1,34

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 926,06

12	K	722270130.R	Montáž zmäkčenia doplňovacej vody	ks	1,000	19,36	19,36
13	M	436310005700	Zmäkčovacia armatúra fillsoft II, 10 bar/30°C, pripojenie 1/2", REFLEX	ks	1,000	322,74	322,74
14	M	436310005800	Náplň pre zmäkčovaciu armatúru fillsoft FP – náhradná cartridge, REFLEX	ks	2,000	58,16	116,32
15	K	722270130.R1	Uvedenie do prevádzky CHUV	ks	1,000	150,00	150,00
16	K	722270130.R2	Montáž doplňovacieho zariadenia	ks	1,000	55,00	55,00
17	M	422710001300	Doplňovacie zariadenie automatické Fillcontrol Plus compact so systémovým oddeľovačom, 10 bar/70°C, REFLEX	ks	1,000	1 262,37	1 262,37
18	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	24,48	0,27

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

11 546,18

19	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	335,69	671,38
20	M	4840010013516	2xecoTEC plus VU 286/5-5, multiMATIC 700 + modul VR 71 na 3 riadené okruhy + 2x kaskádový modul VR32	ks	1,000	5 706,00	5 706,00
21	M	4840020256403	Uzatváracie ventily pre ecoTEC plus 48 až 120 kW	ks	2,000	93,71	187,42
22	M	4840020249126	Izolácia uzatváracích ventilov	ks	2,000	20,00	40,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	4840020184847	VR 71 - rozširovací modul pre multiMATIC 700 na tri riadené okruhy	ks	1,000	260,70	260,70
24	K	731370025.R	Montáž neutralizačnej jednotky	ks	1,000	80,00	80,00
25	M	484301374	Neutralizačná jednotka kondenzátu s prečerp.čerpadlo kondenzátu, s pripoj..el.káblom a hadicami, granulát, do 200 kW	ks	1,000	852,00	852,00
26	M	484009741	Náhradný granulát do neutr.jednotiek, 5 kg	ks	2,000	128,52	257,04
27	K	731361121PC	Nerezový komín Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 180 mm s tesnením, výšky 13,50 m vrátane revízie	súb.	1,000	2 592,00	2 592,00
28	K	731370012.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov s tepelnou izoláciou	ks	1,000	42,50	42,50
29	M	484306721	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 95, ponorné púzdro a snímač, konzola, izolácia, Rp 2", 8,3m3/h	ks	1,000	485,00	485,00
30	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	112,770	3,30	372,14

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 1 921,53

31	K	732111403.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 15 m3/h (modul 120 mm)	ks	1,000	29,95	29,95
32	M	484650000300.S	Rozdeľovač a zberač modul 120 mm, max. prietok 15 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 Mpa	m	1,000	266,04	266,04
33	M	484650039500.S	Nastaviteľný stojan 80 - 100 mm, výška 420 - 970 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	65,79	131,58
34	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	2,000	5,52	11,04
35	M	484630005110	Nádoba expanzná s membránou typ N 8 l, D 272 mm, v 236 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	2,000	60,14	120,28
36	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	12,52	12,52
37	M	484630005610	Nádoba expanzná s membránou typ N 50 l, D 441 mm, v 487 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	114,14	114,14
38	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového	súb.	2,000	6,83	13,66
39	M	42660150939	Čerpadlo obehové DAB.EVOPLUS SMALL 60/180 M	ks	2,000	605,59	1 211,18
40	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,149	74,78	11,14

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 17 311,41

41	K	733113113.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	68,000	4,68	318,24
42	M	197730081300.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 16x2 PN 10, mosadz	ks	68,000	3,71	252,28
43	K	733113114.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	10,000	6,92	69,20
44	M	197730081500.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 20x2 PN 10, mosadz	ks	10,000	4,71	47,10
45	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	1,000	24,56	24,56
46	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	12,000	34,37	412,44
47	K	733166158.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	18,000	33,63	605,34
48	K	733166160.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 40 mm	m	52,000	50,96	2 649,92
49	K	733166162.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 50 mm	m	54,000	74,37	4 015,98
50	K	733166164.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 63 mm	m	12,000	96,87	1 162,44
51	K	733166170.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	242,000	12,84	3 107,28
52	K	733166174.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	184,000	15,35	2 824,40
53	K	733166176.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 26 mm	m	72,000	19,78	1 424,16
54	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	12,000	0,53	6,36
55	K	733191201.S1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	1,000	0,75	0,75
56	K	733191202.S1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele nad 35 do 64 mm	m	12,000	0,93	11,16
57	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	516,000	0,54	278,64
58	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	118,000	0,67	79,06
59	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,409	54,03	22,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				6 935,47
60	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	116,000	3,44	399,04
61	M	197500751	REGULAČNÉ ŠRÓBENIE - PRIAME, EK X 1/2"	ks	38,000	10,98	417,24
62	M	551290010500	Sada Vekoluxivar AVK regulačná rohová pre dvojtrubkový systém, 1/2" x EK, alpex 16x2, niklovaná mosadz, IVAR.KIT AVK DS 346/1	sada	39,000	44,96	1 753,44
63	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	4,23	12,69
64	M	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	3,000	40,04	120,12
65	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	5,53	11,06
66	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	34,72	69,44
67	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	10,000	7,15	71,50
68	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	10,000	50,83	508,30
69	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	11,000	8,57	94,27
70	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	11,000	82,99	912,89
71	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	2,71	10,84
72	M	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	4,000	10,01	40,04
73	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	39,000	1,88	73,32
74	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	39,000	14,63	570,57
75	K	734240000.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	2,000	2,77	5,54
76	M	551190000000C P	Ventil spätný typ EA RV281, závitové pripojenie R1/2", výrobce HONEYWELL	ks	2,000	406,40	812,80
77	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	2,000	7,76	15,52
78	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	37,69	75,38
79	K	734240025.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	2,000	9,31	18,62
80	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	53,78	107,56
81	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného G 1/2	ks	2,000	3,55	7,10
82	M	551210023300.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 16, mosadz	ks	2,000	10,32	20,64
83	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	7,30	14,60
84	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	2,000	7,77	15,54
85	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	35,19	70,38
86	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	9,33	9,33
87	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	55,78	55,78
88	K	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	2,000	6,34	12,68
89	M	551210037600.S	Ventil zmiešavací trojcestný 1", PN 10 mosadz	ks	2,000	62,11	124,22
90	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	2,000	137,18	274,36
91	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	21,20	42,40
92	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	45,41	90,82
93	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	2,000	42,69	85,38
94	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,286	42,17	12,06
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				32 632,95
95	K	735000911.S	Výregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	19,000	2,66	50,54
96	K	735000912.S	Výregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	39,000	5,31	207,09
97	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	39,000	2,32	90,48
98	K	735154122.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	11,56	46,24
99	M	484530018300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 400x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	4,000	144,59	578,36
100	K	735154131.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	11,19	22,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	M	484530019700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxlxhí 500x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	136,18	272,36
102	K	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	15,05	45,15
103	M	484530020200	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxlxhí 500x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	3,000	190,53	571,59
104	K	735154134.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	7,000	17,34	121,38
105	M	484530020500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxlxhí 500x2000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	7,000	244,83	1 713,81
106	K	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	13,08	13,08
107	M	484530022800	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxlxhí 900x700x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	189,43	189,43
108	K	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	14,34	43,02
109	M	484530023200	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxlxhí 900x1100x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	249,51	499,02
110	M	484530023300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxlxhí 900x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	264,51	264,51
111	K	735154214.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	1,000	16,81	16,81
112	M	484530034401	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové RADIK VK 33, vxlxhí 300x2200x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	351,45	351,45
113	K	735154222.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	12,76	38,28
114	M	484530035400	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové RADIK VK 33, vxlxhí 400x1100x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	3,000	222,41	667,23
115	K	735154231.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	12,16	12,16
116	M	484530036700	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové RADIK VK 33, vxlxhí 500x800x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	193,45	193,45
117	K	735154232.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	13,10	52,40
118	M	484530036900	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové RADIK VK 33, vxlxhí 500x1000x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	222,76	222,76
119	M	484530037100	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové RADIK VK 33, vxlxhí 500x1200x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	3,000	252,05	756,15
120	K	735154234.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 500 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	10,000	18,90	189,00
121	M	484530037500	Teleso vykurovacie doskové trojradové ocelové RADIK VK 33, vxlxhí 500x2000x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	10,000	369,29	3 692,90
122	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	20,000	10,27	205,40
123	K	735158130.S	Vykurovacie telesá panelové trojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	19,000	15,50	294,50
124	K	735413820.S1	Montáž konvektora podlahového hĺbky 300 mm šírky 400 mm dĺžky 1200 mm vrátane krycej mriežky	súb.	1,000	14,50	14,50
125	M	484540020360.CP	Konvektor podlahový KORAFLEX Optimal FKO - Exclusive dlxšv 1200/400/300mm	ks	1,000	464,61	464,61
126	M	484540026870	Podlahová krycia mriežka pochádzajúca z eloxovaného hliníka priečna PM 120/40, šxl 400x1200 mm, strieborná, KORADO	ks	1,000	144,72	144,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	735413828.S1	Montáž konvektora podlahového hĺbky 300 mm šírky 400 mm dĺžky 1500 mm vrátane krycej mriežky	súb.	2,000	15,90	31,80
128	M	484540030490.CP	Konvektor podlahový KORAFLEX Optimal FKO - Exclusive dlxšxv 1500/400/300mm	ks	2,000	564,58	1 129,16
129	M	484540026900	Podlahová krycia mriežka pochôdzna z eloxovaného hliníka priečna PM 150/40, šxl 400x1500 mm, strieborná, KORADO	ks	2,000	178,66	357,32
130	K	735413840.S1	Montáž konvektora podlahového hĺbky 300 mm šírky 400 mm dĺžky 2000 mm vrátane krycej mriežky	súb.	2,000	17,20	34,40
131	M	484540020400.CP	Konvektor podlahový KORAFLEX Optimal FKO - Exclusive dlxšxv 2000/400/300mm	ks	2,000	731,15	1 462,30
132	M	484540026950	Podlahová krycia mriežka pochôdzna z eloxovaného hliníka priečna PM 200/40, šxl 400x2000 mm, strieborná, KORADO	ks	2,000	237,01	474,02
133	K	735413852.S1	Montáž konvektora podlahového hĺbky 300 mm šírky 400 mm dĺžky 2500 mm vrátane krycej mriežky	súb.	14,000	20,70	289,80
134	M	484540030510.CP	Konvektor podlahový KORAFLEX Optimal FKO - Exclusive dlxšxv 2500/400/300mm	ks	14,000	897,73	12 568,22
135	M	484540027000	Podlahová krycia mriežka pochôdzna z eloxovaného hliníka priečna PM 250/40, šxl 400x2500 mm, strieborná, KORADO	ks	14,000	294,40	4 121,60
136	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	2,399	49,84	119,57

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 271,99

137	K	769036009.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.205-0.250 m2	ks	1,000	9,52	9,52
138	M	429720052900.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 500x500 mm	ks	1,000	130,21	130,21
139	K	769036009.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.205-0.250 m2	ks	1,000	9,52	9,52
140	M	429720051100.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 450x450 mm	ks	1,000	119,18	119,18
141	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,096	1,70	3,56

D M Práce a dodávky M 423,91

D 95-M Revízie 423,91

142	K	950201001.S	Revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	2,000	51,98	103,96
143	K	950201002.S	Revízia tlakových nádob stabilných o obsahu nad 0, 2 do 0,8 m3	ks	1,000	60,64	60,64
144	K	950203001.S	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	2,000	83,53	167,06
145	K	950203002.S	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu nad 0, 2 do 0,8 m3	ks	1,000	92,25	92,25

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 362,95

146	K	HZS000110.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - zakurovacia skúška	hod	72,000	12,00	864,00
147	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - búracie a iné pomocné práce pre ÚK	hod	40,000	12,00	480,00
148	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - napustenie , odvzdušnenie systému	hod	20,000	21,06	421,20
149	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - uvedenie tepelného zdroja do prevádzky	hod	25,000	23,91	597,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

UK - Vykurovanie

Úroveň 3:

SO 102 - Vykurovacie telesá

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

58 024,87

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

58 024,87

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

58 024,87

20,00%

11 604,97

Cena s DPH

v EUR

69 629,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

UK - Vykurovanie

Úroveň 3:

SO 102 - Vykurovacie telesá

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

58 024,87

PSV - Práce a dodávky PSV

55 102,46

713 - Izolácie tepelné

1 306,50

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 134,44

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

11 186,18

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

2 326,98

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

14 284,17

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

5 092,31

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

18 499,89

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

271,99

M - Práce a dodávky M

559,46

95-M - Revízie

559,46

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 362,95

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

58 024,87

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

UK - Vykurovanie

Úroveň 3:

SO 102 - Vykurovacie telesá

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

58 024,87

D PSV

Práce a dodávky PSV

55 102,46

D 713

Izolácie tepelné

1 306,50

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	129,000	3,27	421,83
2	M	283310001100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	40,800	0,57	23,26
3	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	48,960	0,71	34,76
4	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	41,820	0,91	38,06
5	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	121,000	4,03	487,63
6	M	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,040	1,80	3,67
7	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	43,860	2,32	101,76
8	M	283310004000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	77,520	2,51	194,58
9	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,027	35,33	0,95

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 134,44

10	K	722221230.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 1	ks	1,000	5,25	5,25
11	M	551110018300.S	Tlakový redukčný ventil, 1" mm, so šróbením a manometrom, 1 až 6 bar, mosadz, plast	ks	1,000	202,69	202,69
12	K	722270130.R	Montáž zmäkčenia doplnovacej vody	ks	1,000	19,36	19,36
13	M	436310005700	Zmäkčovacia armatúra fillsoft II, 10 bar/30°C, pripojenie 1/2", REFLEX	ks	1,000	322,74	322,74
14	M	436310005800	Náplň pre zmäkčovaciu armatúru fillsoft FP – náhradná cartridge, REFLEX	ks	2,000	58,16	116,32
15	K	722270130.R1	Uvedenie do prevádzky CHUV	ks	1,000	150,00	150,00
16	K	722270130.R2	Montáž doplnovacieho zariadenia	ks	1,000	55,00	55,00
17	M	422710001300	Doplnovacie zariadenie automatické Fillcontrol Plus compact so systémovým oddeľovačom, 10 bar/70°C, REFLEX	ks	1,000	1 262,37	1 262,37
18	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,029	24,48	0,71

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

11 186,18

19	K	731261090.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 300 l	ks	2,000	636,64	1 273,28
20	M	4840010013516	2xecoTEC plus VU 286/5-5, multiMATIC 700 + modul VR 71 na 3 riadené okruhy + 2x kaskádový modul VR32	ks	1,000	5 706,00	5 706,00
21	M	4840020256403	Uzatváracie ventily pre ecoTEC plus 48 až 120 kW	ks	2,000	93,71	187,42
22	M	4840020249126	Izolácia uzatváracích ventilov	ks	2,000	20,00	40,00
23	M	4840020184847	VR 71 - rozširovací modul pre multiMATIC 700 na tri riadené okruhy	ks	1,000	260,70	260,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	4840010020639	Stac.zásobník uniSTOR VIH R 300	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
25	M	484305827	Poistná skupina pre stac.zásobníky 10 bar nad 200 l	ks	1,000	120,00	120,00
26	K	731361121PC	Nerezový komín Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 180 mm s tesnením, výšky 5,20 m vrátane revízie	súb.	1,000	1 412,00	1 412,00
27	K	731370012.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov s tepelnou izoláciou	ks	1,000	42,50	42,50
28	M	484306721	Hydraulický vyrovnávač tlakov WH 95, ponorné púzdro a snímač, konzola, izolácia, Rp 2", 8,3m3/h	ks	1,000	485,00	485,00
29	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	108,873	3,30	359,28

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 2 326,98

30	K	732111403.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 15 m3/h (modul 120 mm)	ks	1,000	29,95	29,95
31	M	484650000300.S	Rozdeľovač a zberač modul 120 mm, max. prietok 15 m3/hod, prevádzková teplota 110°C, pretlak 0,6 Mpa	m	1,000	266,04	266,04
32	M	484650039500.S	Nastaviteľný stojan 80 - 100 mm, výška 420 - 970 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	65,79	131,58
33	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	2,000	5,52	11,04
34	M	484630005110	Nádoba expanzná s membránou typ N 8 l, D 272 mm, v 236 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	2,000	60,14	120,28
35	K	732331006.S1	Montáž expanznej nádoby tlak 10 bar s membránou 18 l	ks	1,000	35,00	35,00
36	M	484620000300	Nádoba expanzná typ Refix DD s vakom 18 l, D 280 mm, v 420 mm, pripojenie G 3/4", 10 bar, biela, REFLEX	ks	1,000	128,17	128,17
37	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	15,61	15,61
38	M	484630006610	Nádoba expanzná s membránou typ N 80 l, D 512 mm, v 558 mm, pripojenie, R 1", 6 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	170,24	170,24
39	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového	súb.	3,000	6,83	20,49
40	M	42660150940	Čerpadlo obehové DAB.EVOPLUS SMALL 80/180 M	ks	2,000	592,76	1 185,52
41	M	42660185506	Čerpadlo obehové DAB.EVOSTA 3 60/180	ks	1,000	194,44	194,44
42	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,249	74,78	18,62

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 14 284,17

43	K	733113113.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky	ks	108,000	4,68	505,44
44	M	197730081300.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 16x2 PN 10, mosadz	ks	104,000	3,71	385,84
45	M	197730081300.S1	Zverné šróbenie OPTIMA ALPEX 16x2	ks	4,000	3,98	15,92
46	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	6,000	18,49	110,94
47	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	1,000	24,56	24,56
48	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	7,000	34,37	240,59
49	K	733166158.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	40,000	33,63	1 345,20
50	K	733166160.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 40 mm	m	2,000	50,96	101,92
51	K	733166162.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 50 mm	m	36,000	74,37	2 677,32
52	K	733166164.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 63 mm	m	76,000	96,87	7 362,12
53	K	733166170.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	40,000	12,84	513,60
54	K	733166176.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 26 mm	m	42,000	19,78	830,76
55	K	733191201.S1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele do D 35 mm	m	7,000	0,75	5,25
56	K	733191202.S1	Tlaková skúška potrubia z uhlíkovej ocele nad 35 do 64 mm	m	7,000	0,93	6,51
57	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	122,000	0,54	65,88
58	K	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	114,000	0,67	76,38
59	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,295	54,03	15,94

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 5 092,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	3,44	13,76
61	M	551290011400	Kúpeľňová prípojovacia sada Optima Chrom, 1/2" x M24, rohový termostatický ventil, mosadz, IVAR.DV 020	sada	2,000	48,30	96,60
62	M	551290011900	Kúpeľňová prípojovacia sada Optima Inox, 1/2" x M24, rohové regulačné šróbenie, mosadz, IVAR.DV 030	sada	2,000	72,52	145,04
63	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	4,23	12,69
64	M	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	3,000	40,04	120,12
65	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	4,23	4,23
66	M	551290014200	Prietočná armatúra Flowjet 3/4" s guľovým kohútom, príslušenstvo k expanzným nádobám Refix DD, REFLEX	ks	1,000	32,12	32,12
67	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	4,63	4,63
68	M	551240010800	Guľový kohút so zaistením MK 1" - príslušenstvo k expanzným nádobám N+NG, C, F, S, S/V, V, REFLEX	ks	1,000	62,06	62,06
69	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	12,000	4,63	55,56
70	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	12,000	21,56	258,72
71	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	21,000	8,57	179,97
72	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	21,000	82,99	1 742,79
73	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	2,000	8,57	17,14
74	M	5511060116	Uzatvárací ventil DN 50 OVENTROP so šikmým sedlom z bronzu	ks	2,000	223,55	447,10
75	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	2,71	10,84
76	M	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	4,000	10,01	40,04
77	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	2,000	1,88	3,76
78	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	2,000	14,63	29,26
79	K	734240000.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	2,77	2,77
80	M	551190000000C P	Ventil spätný typ EA RV281, závitové pripojenie R1/2", výrobce HONEYWELL	ks	1,000	406,40	406,40
81	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	5,000	5,10	25,50
82	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	5,000	19,10	95,50
83	K	734240025.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	4,000	9,31	37,24
84	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	4,000	53,78	215,12
85	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného G 1/2	ks	3,000	3,54	10,62
86	M	551210023300.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 16, mosadz	ks	3,000	10,32	30,96
87	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	3,000	7,30	21,90
88	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	5,11	5,11
89	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	15,60	15,60
90	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	3,000	9,33	27,99
91	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	3,000	55,78	167,34
92	K	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	6,34	6,34
93	M	551210037600.S	Ventil zmiešavací trojcestný 1", PN 10 mosadz	ks	1,000	62,11	62,11
94	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	1,000	137,18	137,18
95	K	734296180.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	1,000	7,45	7,45
96	M	551210037800.S	Ventil zmiešavací trojcestný 5/4", PN 10 mosadz	ks	1,000	68,63	68,63
97	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	1,000	137,18	137,18
98	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	3,000	21,20	63,60
99	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	3,000	45,41	136,23
100	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	3,000	42,69	128,07
101	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,167	42,17	7,04
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							18 499,89
102	K	735158100.S	Vykurovacie telesá rúrkové, tlaková skúška telesa vodou	ks	2,000	10,30	20,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	K	735162150.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	2,000	13,17	26,34
104	M	484520000500	Teleso vykurovacie rebríkové ocelové KORALUX LINEAR CLASSIC KLC, lxxvhí 450x1820x30 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	2,000	105,70	211,40
105	K	735311203.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 17x2,0 rozteč 100 mm	m2	168,000	43,76	7 351,68
106	K	735311206.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 17x2,0 rozteč 150 mm	m2	169,000	37,00	6 253,00
107	M	286220053400.S	Okrajová izolačná páska 80 mm z extrudovanej PE peny	m	256,000	1,21	309,76
139	M	286220053500.S	Dilatačný profil samolepiaci, hr. 10 mm, dĺžka 1200 mm na vytvorenie trvale elastických škár vo vykurovacej mazanine a na ohraničenie polí mazaniny	m	35,000	9,52	333,20
108	M	2455200001PL10	Prísada do poteru - plastifikátor	kg	69,000	6,80	469,20
109	K	735311540.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 5 cestný	ks	3,000	11,78	35,34
110	M	484650035700.S	Rozdeľovač s prietokomerami z ušľachtilej ocele, šxvxhí 346x341x89 mm, 5 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	3,000	230,22	690,66
111	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	3,000	31,56	94,68
112	K	735311570.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	2,000	12,41	24,82
113	M	484650036000.S	Rozdeľovač s prietokomerami z ušľachtilej ocele, šxvxhí 496x341x89 mm, 8 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	2,000	318,31	636,62
114	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	2,000	31,56	63,12
115	K	735311580.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 9 cestný	ks	1,000	12,62	12,62
116	M	484650036100.S	Rozdeľovač s prietokomerami z ušľachtilej ocele, šxvxhí 546x341x89 mm, 9 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	350,34	350,34
117	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	31,56	31,56
118	K	735311620.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 12 cestný	ks	1,000	13,14	13,14
119	M	484650036400.S	Rozdeľovač s prietokomerami z ušľachtilej ocele, šxvxhí 696x341x89 mm, 12 vykurovacích okruhov, ušľachtilá oceľ	ks	1,000	440,42	440,42
120	M	551240011900.S	Set guľových kohútov 1" (2 ks priame) na pripojenie k rozdeľovaču	ks	1,000	31,56	31,56
121	K	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	5,000	13,21	66,05
122	M	484650041700.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 5 - 8 okruhov, šxvxhí 750x715-895x110-150 mm, ocelový plech	ks	5,000	131,94	659,70
123	K	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	2,000	14,07	28,14
124	M	484650041800.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 9 - 12 okruhov, šxvxhí 950x715-895x110-150 mm, ocelový plech	ks	2,000	145,31	290,62
125	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	1,110	49,84	55,32

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 271,99

126	K	769036009.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.205-0.250 m2	ks	1,000	9,52	9,52
127	M	429720052900.S	Žalúzia protidažďová hliniková s 25 mm rámom, šxv 500x500 mm	ks	1,000	130,21	130,21
128	K	769036009.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.205-0.250 m2	ks	1,000	9,52	9,52
129	M	429720051100.S	Žalúzia protidažďová hliniková s 25 mm rámom, šxv 450x450 mm	ks	1,000	119,18	119,18
130	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,096	1,70	3,56

D M Práce a dodávky M 559,46

D 95-M Revízie 559,46

131	K	950201001.S	Revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m3	ks	3,000	51,98	155,94
132	K	950201002.S	Revízia tlakových nádob stabilných o obsahu nad 0, 2 do 0,8 m3	ks	1,000	60,65	60,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	950203001.S	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0, 2 m ³	ks	3,000	83,54	250,62
134	K	950203002.S	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu nad 0, 2 do 0,8 m ³	ks	1,000	92,25	92,25

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 362,95

135	K	HZS000110.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - zakurovacía skúška	hod	72,000	12,00	864,00
136	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín - náročnejšie - búracie a iné pomocné práce pre ÚK	hod	40,000	12,00	480,00
137	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - napustenie , odvzdušnenie systému	hod	20,000	21,06	421,20
138	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - uvedenie tepelného zdroja do prevádzky	hod	25,000	23,91	597,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

vzt - I.etapa

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

63 841,14

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

63 841,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	63 841,14	20,00%	12 768,23

Cena s DPH

v EUR

76 609,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

vzt - I.etapa

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

63 841,14

PSV - Práce a dodávky PSV

61 366,14

713 - Izolácie tepelné

2 002,61

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

59 363,53

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 475,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

63 841,14

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

VZT - Vzduchotechnika

Úroveň 3:

vzt - I.etapa

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 841,14

D PSV

Práce a dodávky PSV

61 366,14

D 713

Izolácie tepelné

2 002,61

1	K	713461111.R	Montáž izolácie tepel.potrubia	m2	70,000	7,29	510,30
2	M	6314500CP	Tepelná izolácia potrubia, npr. Isol-Flex, kauč.samol., hr. 20mm	m2	51,000	20,30	1 035,30
3	M	6314500CP1	Požiarna izolácia Orstech Piro EI 60S, hr.60 mm	m2	20,400	19,59	399,64
4	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	31,386	1,83	57,37

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

59 363,53

5	K	769011020.S1	Montáž ventilátora axiálneho	ks	2,000	14,83	29,66
6	M	4292.02	Ventilátor axiálny MFO 125/5 T, 20W	ks	2,000	74,11	148,22
7	K	769011215.S1	Montáž ventilátora radiálneho	ks	8,000	26,00	208,00
8	M	4292.01	Ventilátor radiálny nástenný Medio T, 230V/50Hz, 29W	ks	3,000	140,22	420,66
9	M	4292.01.1	Ventilátor radiálny nástenný Micro 80 T, 230V/50Hz, 27 W	ks	4,000	96,11	384,44
10	M	4292.01.2	Ventilátor radiálny nástenný Super IT HCS, 30V/50 Hz, 115 W	ks	1,000	235,17	235,17
11	K	769011715.S	Montáž ventilátora strešného s prísl.	ks	4,000	163,17	652,68
12	M	4291700.2.04	Ventilátor strešný DHS 190EZ Sileo, 230V/50Hz, 61 W	ks	4,000	333,64	1 334,56
13	M	4291700.2.04.1	Strešný nadstavec FDS-L 190/225	ks	4,000	296,10	1 184,40
14	M	4291700.2.04.2	Spätná klapka VKS 190/225	ks	4,000	62,99	251,96
15	K	769021000.S1	Montáž spiro potrubia do DN 100/20% tvaroviek	m	45,000	3,98	179,10
16	M	4292.03.1	Potrubie kruhové spiro DN 100/20% tvarovky	m	45,000	9,96	448,20
17	K	769021003.S1	Montáž spiro potrubia DN 125-140/50% tvaroviek	m	6,000	6,09	36,54
18	M	4298.03.02	Potrubie kruhové spiro DN 125/50% tvaroviek	m	6,000	14,69	88,14
19	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225/0% tvaroviek	m	3,000	3,36	10,08
20	M	4298.03.03	Potrubie kruhové spiro DN 225/0% tvaroviek	m	3,000	11,17	33,51
21	K	769021036.S1	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm + tvarovky	bm	45,000	7,32	329,40
22	M	4291.05.1	Hranaté potrubie do obvodu 1000/20% tvaroviek	bm	45,000	29,28	1 317,60
23	K	769021040.S1	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm + tvarovky	bm	95,000	11,19	1 063,05
24	M	4291.05.2	Hranaté potrubie do obvodu 1400/70% tvaroviek	bm	55,000	51,76	2 846,80
25	M	4291.05.3	Hranaté potrubie do obvodu 1200/20% tvaroviek	bm	40,000	35,15	1 406,00
26	K	769021043.S1	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm + tvarovky	bm	40,000	18,48	739,20
27	M	4291.05.4	Hranaté potrubie do obvodu 2000/70% tvaroviek	bm	40,000	73,93	2 957,20
28	K	769021112.S1	Montáž ohybnej hadice priemeru 100-130 mm	m	4,000	1,03	4,12
29	M	4292.03.2	Flexibilné kruhové potrubie D 100	m	2,000	3,64	7,28
30	M	4292.03.3	Flexibilné kruhové potrubie D 125	m	2,000	4,65	9,30
31	K	769021496.S1	Montáž výfukovej mriežky DN 100	ks	2,000	3,15	6,30
32	M	4297200.2.06	Výfuková gravitačná mriežka VM 100, DN 100	ks	2,000	12,55	25,10
33	K	769021520.S1	Montáž nasávacieho kusa	ks	2,000	8,60	17,20
34	M	4297200.1.05	Nasávací a výfukový kus/poz.sito 15x15x0,7mm	ks	2,000	34,42	68,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	769025003.S	Montáž tlmiča hluku štvorhranného prierezu 0.220-0.300 m ²	ks	4,000	39,30	157,20
36	M	4297600.1.03	Tlmič hluku vzduchu 600x400x1000	ks	4,000	157,21	628,84
37	K	769025009.S	Montáž tlmiča hluku štvorhranného prierezu 0.400-0.450 m ²	ks	2,000	54,14	108,28
38	M	4297600.1.04	Tlmič hluku vzduchu 750x500x1000	ks	2,000	216,56	433,12
39	K	769025153.S1	Montáž klapky požiarnej	ks	4,000	33,23	132,92
40	M	4297100.1.07	Klapka požiarňa FDS 3G 300x400 HO	ks	2,000	151,03	302,06
41	M	4297100.1.08	Klapka požiarňa FDS 3G 400x300 HO	ks	2,000	151,03	302,06
42	K	769025324.S1	Montáž spätnej klapky	ks	4,000	25,22	100,88
43	M	4291.04.1	Klapka spätná pretlaková NKTM 630x250	ks	2,000	96,90	193,80
44	M	4291.04.2	Klapka spätná pretlaková NKTM 500x450	ks	1,000	124,65	124,65
45	M	4291.04.3	Klapka spätná pretlaková NKTM 500x250	ks	1,000	85,10	85,10
46	K	769035078.S1	Montáž pož.vetracej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m ²	ks	1,000	45,85	45,85
47	M	4297201.1.09	Mriežka požiarňa vetracia FGS 250x250 ZV, RAL	ks	1,000	207,98	207,98
48	K	769035081.S1	Montáž prívodnej mriežky	ks	22,000	6,93	152,46
49	M	4291.03	Prívodná mriežka NOVA -A-2-2-225x125-R1-UR-h-H-RAL	ks	22,000	30,83	678,26
50	K	769035081.S2	Montáž pož.vetracej mriežky hranatej do prierezu 0.125-0.355 m ²	ks	2,000	86,90	173,80
51	M	4297202.1.06	Mriežka požiarňa vetracia FGS 550x560 ZV, RAL	ks	2,000	396,00	792,00
52	K	769052039.S1	Montáž rekuperačnej jednotky na podlahu prietok 2000 m ³ /h	ks	2,000	2 250,60	4 501,20
53	M	4291.01	Rekuperáčna jednotka napr. DUPLEX 2500 Multi , prevedenie 11 , Qp=2000 m ³ /h-400Pa, Qo=2000 m ³ /h-200Pa, 400V/50 Hz - 1,21 kW	ks	1,000	15 007,30	15 007,30
54	M	4291.01a	Rekuperáčna jednotka napr. DUPLEX 2500 Multi , prevedenie 10 , Qp=2000 m ³ /h-400Pa, Qo=2000 m ³ /h-200Pa, 400V/50 Hz - 1,21 kW	ks	1,000	15 007,30	15 007,30
55	M	4292.04	Dodatočný materiál (Al páska, tesniace pásky na potrubie, skrutky, matice, podložky, závesy)	sub	1,000	2 409,00	2 409,00
56	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	604,122	2,28	1 376,76

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 475,00

57	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízie, zaregulovanie, zaškolenie	hod	100,000	24,75	2 475,00
----	---	-------------	---	-----	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

NN - Silnoprúdové inštalácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

148 210,17

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

148 210,17

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
148 210,17

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
29 642,03

Cena s DPH

v EUR

177 852,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

NN - Silnopráúdové inštalácie

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ: Litterra, n.o.

Projektant: young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o

Spracovateľ: REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

148 210,17

M - Práce a dodávky M

148 210,17

21-M - Elektromontáže

148 210,17

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

148 210,17

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

NN - Silnoprúdové inštalácie

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ: Litterra, n.o.

Projektant: young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o

Spracovateľ: REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

148 210,17

D M Práce a dodávky M

148 210,17

D 21-M Elektromontáže

148 210,17

1	K	210	ELI NN - I.etapa	kpl	1,000	148 210,17	148 210,17
---	---	-----	------------------	-----	-------	------------	------------

B) SÚPIS MATERIÁLU ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Akcia: Premena prvého slovenského literárneho gymnázia - Revúca

Časť: E1.6 - 1. Etapa

Elektroinštalácia

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 + rámiky	26	ks	4,95	128,70	3,85	100,10
2	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 + rámiky	10	ks	4,95	49,50	3,85	38,50
3	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5A, IP20 + rámiky	1	ks	4,95	4,95	3,85	3,85
4	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 + rámiky	18	ks	5,28	95,04	3,85	69,30
5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 + rámiky	36	ks	5,28	190,08	3,85	138,60
6	Vypínač 10A/230V nad omietku, rad. 6, IP44 + rámiky	2	ks	5,28	10,56	3,85	7,70
7	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 7, IP20 + rámiky	5	ks	5,72	28,60	3,85	19,25
8	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 + rámiky	129	ks	5,06	652,74	3,85	496,65
9	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP44	2	ks	5,94	11,88	3,85	7,70
10	Zásuvka 16A/230V do žľabu, IP20 + rámiky	10	ks	6,82	68,20	3,85	38,50
11	Snímač pohybu IP44, 120°	5	ks	20,24	101,20	9,35	46,75
12	Podlahová krabica pre jednu zásuvku 230VAC	29	ks	119,90	3 477,10	27,50	797,50
13	Podlahová krabica, 12 modulov, vrátane 4x zásuvka 230VAC, RJ45 dvojzásuvka	20	ks	119,90	2 398,00	27,50	550,00
14	Podlahová krabica, 24 modulov, vrátane 8x zásuvka 230VAC, RJ45 dvojzásuvka	9	ks	140,80	1 267,20	27,50	247,50
15	Podlahová krabica, 12 modulov, vrátane 2x zásuvka 230VAC, RJ45 dvojzásuvka	15	ks	123,20	1 848,00	27,50	412,50
16	Sporáková prípojka pod omietku	2	ks	13,75	27,50	8,25	16,50
17	Pripojenie elektrického spotrebiča	40	ks	0,00	0,00	8,25	330,00
18	Centrál / Total stop tlačítko	2	ks	16,06	32,12	8,25	16,50
19	Rozbočovacia krabica KR68	250	ks	0,50	125,00	3,85	962,50
20	Prístrojová krabica KP67/2	227	ks	0,84	190,68	3,85	873,95
21	ELEKTROMAGNETICKÝ TRANSFORMÁTOR 230/12V, 300VA	14	ks	85,80	1 201,20	27,50	385,00
22	Kábel CYKY-O 2x1,5	250	m	0,64	160,00	0,88	220,00
23	Kábel CYKY-O 3x1,5	500	m	0,88	440,00	0,88	440,00
24	Kábel CYKY-O 5x1,5	500	m	1,54	770,00	0,88	440,00
25	Kábel CYKY-J 5x1,5	200	m	1,43	286,00	0,88	176,00
26	Kábel CYKY-J 3x1,5	1500	m	0,88	1 320,00	0,88	1 320,00
27	Kábel CYKY-J 3x2,5	1500	m	1,43	2 145,00	0,88	1 320,00
28	Kábel CXKE-R 2x2,5	100	m	1,87	187,00	0,88	88,00

29	Kábel CXKE-R 2x4	25	m	1,87	46,75	1,10	27,50
30	Kábel CYKY-J 5x2,5	500	m	2,31	1 155,00	1,10	550,00
31	Kábel NAYY-J 4x185	25	m	27,50	687,50	9,35	233,75
32	Kábel H07RN-F 2x1,5	100	m	1,29	129,00	1,10	110,00
33	Kábel H07RN-F 3x1,5	150	m	1,29	193,50	1,10	165,00
34	Kábel H07RN-F 5x1,5	100	m	3,23	323,00	1,32	132,00
35	Kábel H07RN-F 3G2,5	10	m	2,09	20,90	1,32	13,20
36	Kábel CYKY-J 5x10	300	m	8,91	2 673,00	1,98	594,00
37	Kábel CYKY-J 5x35	120	m	31,90	3 828,00	3,85	462,00
38	Kábel NHXH-O FE180/E30 2x1,5	150	m	1,67	250,50	1,32	198,00
39	Kábel NHXH-J FE180/E30 3x1,5	100	m	1,87	187,00	1,32	132,00
40	Kábel NHXH-J FE180/E30 3x2,5	45	m	1,98	89,10	1,32	59,40
41	Vodič CH-R 4 žltozelený	250	m	0,92	230,00	0,88	220,00
42	Vodič CH-R 6 žltozelený	250	m	1,32	330,00	0,88	220,00
43	Vodič CH-R 10 žltozelený	50	m	2,20	110,00	0,88	44,00
44	Vodič CH-R 25 žltozelený	350	m	5,94	2 079,00	1,32	462,00
45	Svorkovnica pospájania	5	ks	11,55	57,75	6,05	30,25
46	Inštalčný kanál, PVC 75x55, 1-komorový (vrátane príslušenstva)	15	m	15,95	239,25	6,05	90,75
47	Protipožiarna upchávka HILTI	15	m ²	73,70	1 105,50	49,50	742,50
48	I-Trubka FXP 16 (750 N)	500	m	0,59	295,00	1,10	550,00
49	I-Trubka FXP 25 (750 N)	500	m	0,84	420,00	1,32	660,00
50	I-Trubka FXP 32 (750 N)	250	m	1,45	362,50	1,54	385,00
51	Svorka BERNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	50	ks	2,64	132,00	4,95	247,50
52	Servopohon pre ovládanie svetlíka v SO101 podľa požiadaviek projektu požiarnej ochrany	1	ks	385,00	385,00	35,75	35,75
53	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky	1	kpl	132,00	132,00	770,00	770,00

Celkom elektroinštalácia

32 677,50

16 697,45

Rozvádzače

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
54	Rozvádzač MaR kotolne (podľa projektu vykurovania), naprojektovanie, dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	2	ks	11 550,00	23 100,00	2 530,00	5 060,00
55	Rozvádzač RE (podľa výkresu E8), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	1	ks	2 024,00	2 024,00	440,00	440,00
56	Rozvádzač RH (podľa výkresu E9), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky. (vrátane UPS)	1	ks	4 015,00	4 015,00	682,00	682,00

57	Rozvádzač R102 (podľa výkresu E10), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky. (vrátane skrinky prepäťových ochrán)	1	ks	1 595,00	1 595,00	495,00	495,00
58	Rozvádzač RS (podľa výkresu E11), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	1	ks	11 660,00	11 660,00	1 595,00	1 595,00
59	Rozvádzač RB (podľa výkresu E12), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	2	ks	1 760,00	3 520,00	682,00	1 364,00
Celkom rozvádzače					45 914,00		9 636,00

Bleskozvod a uzemnenie

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
60	HR-svorka SR03 (spoj pásik / drôt)	38	ks	1,54	58,52	1,98	75,24
61	HR-svorka SR02 (spoj pásik / pásik)	46	ks	1,32	60,72	1,98	91,08
62	Páska uzemňovacia 30x4 mm	440	kg	3,19	1 403,60	3,52	1 548,80
63	Krabica s odolnosťou bleskového prúdu	9	ks	15,73	141,57	4,95	44,55
64	Hrom- gulatina 8 / 1m=0,53kg	595	m	1,87	1 112,65	2,31	1 374,45
65	Hrom- gulatina 10 / 1m=0,625kg	320	m	2,09	668,80	2,31	739,20
66	AlMgSi s pvc izoláciou 8mm	50	m	14,52	726,00	2,31	115,50
67	HR-svorka SK	39	ks	1,32	51,48	1,98	77,22
68	HR-svorka SO	26	ks	1,32	34,32	1,98	51,48
69	Držiak ochranného uholníka univerzálny DOU (FeZn)	24	ks	1,32	31,68	7,04	168,96
70	Skúšobná svorka SZ (FeZn)	19	ks	1,76	33,44	2,42	45,98
71	Ochranný uholník OU 2m (FeZn)	12	ks	8,91	106,92	5,28	63,36
72	Podpera bleskozvodu	1050	ks	1,32	1 386,00	2,75	2 887,50
73	Zberacia tyč s rovným koncom vrátane držiakov JP15	11	ks	24,20	266,20	15,40	169,40
74	Označovací štítok skúšobnej svorky	19	ks	1,10	20,90	1,10	20,90
75	Dilatačný spoj	7	ks	13,20	92,40	16,50	115,50
76	Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500	20	ks	8,25	165,00	4,95	99,00
Celkom bleskozvod a uzemnenie					6 360,20		7 688,12

Svietidlá

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
77	Svietidlo stropné, IP20	80	ks	11,22	897,60	13,75	1 100,00
78	Svietidlo stropné, IP44	12	ks	15,73	188,76	13,75	165,00
79	Svietidlo nástenné, IP20	16	ks	13,97	223,52	13,75	220,00
80	Svietidlo nástenné, IP44	4	ks	19,36	77,44	13,75	55,00
81	Svietidlo nástenné, IP65	3	ks	24,31	72,93	13,75	41,25

82	Svietidlo nástenné s snímačom pohybu, IP44	2	ks	22,44	44,88	13,75	27,50
83	Svietidlo stropné s snímačom pohybu, IP20	11	ks	27,83	306,13	13,75	151,25
84	Svetelná kofajnica	26	kpl	156,20	4 061,20	49,50	1 287,00
85	LED pás	2	ks	35,97	71,94	27,50	55,00
86	Núdzové piktogramové svietidlo s montážou na stenu, vrátane batérie	16	ks	30,25	484,00	13,75	220,00
87	Núdzové piktogramové svietidlo s montážou na strop, vrátane batérie	41	ks	30,25	1 240,25	13,75	563,75
88	Núdzové piktogramové svietidlo s montážou na väzník, vrátane batérie	4	ks	30,25	121,00	13,75	55,00
89	Núdzové svietidlo, vrátane batérie	19	ks	30,25	574,75	13,75	261,25
Celkom svietidlá					8 364,40		4 202,00

HZS , Ostatné

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
90	Nepredvídané práce	1	kpl		0,00	660,00	660,00
91	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	1	kpl		0,00	1 375,00	1 375,00
92	Murárska výpomoc	1	kpl		0,00	275,00	275,00
93	Revízia a vypracovanie revíznej správy	6	kpl		0,00	715,00	4 290,00
94	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štitky, pásky, natlakacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	3,5	%		0,00	165,00	577,50
95	Vyhotovenie požiarnej trasy	1	kpl		0,00	2 750,00	2 750,00
96	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	1	kpl		0,00	3 564,00	3 564,00
97	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	1500	ks	0,22	330,00	0,00	0,00
98	Doprava (do 20km)	1	kpl		0,00	264,00	264,00
99	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	1	kpl		0,00	880,00	880,00
100	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	1	kpl		0,00	385,00	385,00
101	Plošina/lešenie	1	kpl		0,00	1 320,00	1 320,00
Celkom HSV, ostatné					330,00		16 340,50

SPOLU	93 646,10 €	54 564,07 €
Celkom bez DPH		148 210,17 €
DPH 20%	20%	29 642,03 €
Celkom s DPH		177 852,20 €

Poznámky

Tento rozpočet z inteligentného exteriérového osvetlenia zahŕňa iba rozvádzač RS, všetky exteriérové inteligentné svietidlá a ich káble a podružný nie sú predmetom tohto verejného obstarávania!

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

SLP - Slaboprúdové inštalácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

35 438,91

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

35 438,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	35 438,91	20,00%	7 087,78

Cena s DPH

v EUR

42 526,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

SLP - Slaboprúdové inštalácie

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

35 438,91

M - Práce a dodávky M

35 438,91

21-M - Elektromontáže

35 438,91

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 438,91

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

SLP - Slaboprúdové inštalácie

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ: Litterra, n.o.

Projektant: young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o

Spracovateľ: REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 438,91

D M Práce a dodávky M

35 438,91

D 21-M Elektromontáže

35 438,91

1	K	210	ELI SLP - I.etapa	kpl	1,000	35 438,91	35 438,91
---	---	-----	-------------------	-----	-------	-----------	-----------

B) SÚPIS MATERIÁLU ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Akcia: Premena prvého slovenského literárneho gymnázia - Revúca

Časť: E1.7 - 1. Etapa

Slaboprúdové rozvody

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
1	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku + rámy	5	ks	11,38	56,90	5,30	26,50
2	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), na povrch	1	ks	11,16	11,16	5,30	5,30
3	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), do parapetného žľabu + rámy a krabička	1	ks	7,91	7,91	5,30	5,30
4	Zásuvka te/datal. Cat. 6 (2xRJ45), do podlahovej krabice, žľabu + rámy	21	ks	7,82	164,22	5,30	111,30
5	Inštalčná krabička KPR68	8	ks	0,99	7,92	3,10	24,80
6	WiFi router, IP20, PoE pripojenie	18	ks	182,35	3 282,30	25,90	466,20
7	WiFi router, IP44, PoE pripojenie	2	ks	182,35	364,70	25,90	51,80
8	Reproduktor, stropný	75	ks	38,50	2 887,50	15,95	1 196,25
9	Reproduktor, na väzník	9	ks	46,20	415,80	15,95	143,55
10	Stanica hlásateľa, pripojenie Cat 6, 8 programovateľných tlačidiel a tlačidlo pre hlásenie do všetkých zón	1	ks	506,00	506,00	27,50	27,50
11	Regulátor hlasitosti 100V, nízkoimpedančný	2	ks	82,50	165,00	27,50	55,00
12	Zásuvka audio jack 3,5mm	1	ks	2,75	2,75	2,75	2,75
13	Kábel CXKE-R 2x1,5	1500	m	0,88	1 320,00	0,55	825,00
14	Kábel FTP 4x2x24AWG, Cat.6, LSOH	5500	m	0,69	3 795,00	0,55	3 025,00
15	I-Trubka FXP 20 (750 N), vrátane spájania	7000	m	0,92	6 440,00	0,50	3 500,00
16	Rozvádzač RACK vrátane všetkých komponentov (modulárny patch panel, horizontálny organizátor, vertikálna mriežka, ventilačná doska s termostatom, mixážny zosilovač pre 8 samostatných vývodov a individuálnou reguláciou hlasitosti, napájací blok, podstavec a iné podľa výkresu schémy slaboprúdu, (800x800mm) RACK VYZBROJIŤ AJ PRE ETAPU 2!	1	kpl	2 948,00	2 948,00	935,00	935,00
Celkom slaboprúd					22 375,16		10 401,25

HZS , Ostatné

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
17	Nepredvídané práce	1	kpl		0,00	50,00	50,00
18	Murárska výpomoc	1	kpl		0,00	220,00	220,00
19	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štitky, pásky, natlacie skrut,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	3,5	%		0,00	132,00	462,00
20	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	50	hod		0,00	17,65	882,50

21	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	500	ks	0,22	110,00	0,00	0,00
22	Doprava (do 20km)	1	kpl		0,00	176,50	176,50
23	Protipožiarny náter	1	kpl		0,00	176,50	176,50
24	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	1	kpl		0,00	200,00	200,00
25	Plošina/lešenie	1	kpl		0,00	385,00	385,00
Celkom HSV, ostatné					110,00		2 552,50
SPOLU					22 485,16 €		12 953,75 €
Celkom bez DPH							35 438,91 €
DPH 20%						20%	7 087,78 €
Celkom s DPH							42 526,69 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

ESP HSP - EI. signalizácia požiaru, hlasová signal. požiaru

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 494,40
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	29 494,40
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	29 494,40	20,00%	5 898,88

Cena s DPH	v EUR	35 393,28
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

ESP HSP - EI. signalizácia požiaru, hlasová signal. požiaru

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

29 494,40

M - Práce a dodávky M

29 494,40

21-M - Elektromontáže

29 494,40

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

29 494,40

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

ESP HSP - EI. signalizácia požiaru, hlasová signal. požiaru

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 494,40

D M

Práce a dodávky M

29 494,40

D 21-M

Elektromontáže

29 494,40

1	K	210	ELI ESP, HSP - I.etapa	kpl	1,000	29 494,40	29 494,40
---	---	-----	------------------------	-----	-------	-----------	-----------

B) SÚPIS MATERIÁLU ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Akcia: Premena prvého slovenského literárneho gymnázia - Revúca

Časť: E1.8 - 1. Etapa

EPS

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
1	Ústredňa EPS	1	ks	1 577,40	1 577,40	275,00	275,00
2	Opticko-dymový hlásič	47	ks	68,76	3 231,72	15,95	749,65
3	Tepelný hlásič	8	ks	68,76	550,08	15,95	127,60
4	Tlačidlový hlásič vrátane skrinky	22	ks	68,76	1 512,72	15,95	350,90
5	Pätica pre automatický hlásič	55	ks	4,12	226,60	4,71	259,05
6	Vstupno výstupný člen 30V/1ADC	2	ks	240,37	480,74	13,75	27,50
7	Výstupný člen 230VAC/4A	1	ks	176,00	176,00	13,75	13,75
8	Externé zobrazovacie a ovládacie tablo	1	ks	580,80	580,80	49,50	49,50
9	Záložný zdroj	1	ks	581,90	581,90	27,50	27,50
10	Kábel JE-H(ST)H FE180/PS30 1x2x0,8, vrátane uchytenia	650	m	1,63	1 059,50	1,33	864,50
11	Kábel JE-H(ST)H FE180/PS30 2x2x0,8, vrátane uchytenia	250	m	1,60	400,00	1,33	332,50
12	Kábel N2XH-O FE180/PS30 2x1,5, vrátane uchytenia	25	m	1,54	38,50	1,33	33,25
Celkom EPS					10 415,96		3 110,70

HSP

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
13	Ústredňa HSP	1	ks	5 105,38	5 105,38	267,00	267,00
14	Skrinkový reproduktor 6W	40	ks	48,24	1 929,60	13,75	550,00
15	Prisadený reproduktor 2x6W	2	ks	56,47	112,94	13,75	27,50
16	Stanica hlásateľa	2	ks	1 047,06	2 094,12	13,75	27,50
17	Kábel N2XH-O FE180/PS30 2x1,5, vrátane uchytenia	350	m	1,10	385,00	1,65	577,50
18	Kábel JE-H(ST)H FE180/PS30 4x2x0,8, vrátane uchytenia	130	m	1,69	219,70	1,65	214,50
Celkom HSP					9 846,74		1 664,00

HZS , Ostatné

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
19	Nepredvídané práce	1	kpl		0,00	50,00	50,00
20	Murárska výpomoc	1	hod		0,00	176,50	176,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

EZS - Elektronický zabezpečovací systém

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

60 682,99

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

60 682,99

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
60 682,99

Sadzbá dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
12 136,60

Cena s DPH

v EUR

72 819,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

EZS - Elektronický zabezpečovací systém

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

60 682,99

M - Práce a dodávky M

60 682,99

21-M - Elektromontáže

60 682,99

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

60 682,99

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ELI - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

EZS - Elektronický zabezpečovací systém

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ: Litterra, n.o.

Projektant: young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o

Spracovateľ: REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 682,99

D M Práce a dodávky M

60 682,99

D 21-M Elektromontáže

60 682,99

1	K	210	EZS - I.etapa	kpl	1,000	60 682,99	60 682,99
---	---	-----	---------------	-----	-------	-----------	-----------

Rozpočet

Objekt:	PREMENA PRVÉHO SLOVENSKEHO LITERARNEHO GYMNAZIA REVÚCA	Vypracoval:	
Profesia :	Bezpečnostné systémy 1.etapa - kamerový systém CCTV	Dátum:	18.10.2022
Investor:	Prvé slovenské literárne gymnázium, Železničná 260, Revúca	Stupeň dôveryhodnosti:	Chránené

P.Č.	Produkt	PN	MJ	MN	Cena za kus/m (€)	Montáž za kus	Materiál spolu (€)	Montáž spolu	Spolu materiál + práce
1	Kompaktná IP kamera Dahua s rozlíšením 5 Mpx. Vďaka svojej odolnej konštrukcii spĺňa úroveň krytia IP 67 a je vhodná pre umiestnenie v exteriéri. Smart IR LED s dosvitom až 80 metrov a ďalšie integrované funkcie, ako napríklad WDR, BLC, AGC, AWB, Defog, 3DNR alebo HLC, výrazne zlepšujú schopnosti kamery v komplikovaných svetelných podmienkach. Spektrum praktického využitia rozširujú integrované inteligentné funkcie, podpora niekoľko druhov kompresných kodekov vrátane H.265+ alebo slot pre MicroSD kartu. Zariadenie umožňuje ePoE napájanie a spĺňa všetky požiadavky ONVIF kompatibility.	IPC-HFW5541T-ASE-0280B	ks	13,00	190,08	25,15	2 471,04	326,95	2 797,99
2	prídavný límeč pre kamery HAC-HFW [RP-VF], [RP-Z], IPC-HFW [RP-Z] kompatibilné príslušenstvo PFA152-E, PFA150, PFA151	PFA135	ks	13,00	7,41	6,86	96,33	89,18	185,51
3	Antivandal IP dome kamera Dahua s rozlíšením 5 Mpx a funkciou Starlight. Je vybavená IR LED prislúšením s dosahom 30 metrov, pre nočný režim. Za zmienku stojí podporné funkcie, pre lepšiu kvalitu obrazu, ako sú: AWB, AGC, BLC, HLC, 3DNR, ROI, WDR.	IPC-HDBW2531E-S-0280B-S2	ks	15,00	137,42	25,15	2 061,30	377,25	2 438,55
4	Dahua držiak na stenu pre kamery IPC-HDW, IPC-HDBW, IP-EB, IPC-HDB, IPC-EW, HC-HDBW, HC-HDW a SD2xxx PTZ kamery	PFB203W	ks	15,00	12,34	6,86	185,10	102,90	288,00
5	IP záznamové zariadenie Dahua zo série Pro podporujúce technológiu 4K pre záznam, živý obraz aj prehrávanie. Je možné pripojiť až 64 kamier do rozlíšenia 12 Mpx a dáta ukladať až na osem SATA III pevných diskov, každý s maximálnou kapacitou 10 TB. Užívateľ má k dispozícii okrem iného aj podporu ovládania IP PTZ kamier Dahua a širokú ponuku videoanalytických funkcií. Nechýba ani podpora ITC kamier.	NVR5864-4KS2 V2.0	ks	1,00	997,30	41,15	997,30	41,15	1 038,45
6	Rýchly modernizovaný a vysoko spoľahlivý pevný disk Seagate SkyHawk so zníženou spotrebou, vhodný pre prevádzku 24x7 a kapacitou 10 TB.	HARD DISK HDD10T 24/7	ks	2,00	495,00	24,75	990,00	49,50	1 039,50
7	Dahua LM24-F200 CCTV LED monitor	LM24-F200	ks	1,00	160,80	27,50	160,80	27,50	188,30
8	Logitech® K400 Plus Wireless Touch Keyboard Black, SK/CZ	920-007151	ks	1,00	49,50	13,75	49,50	13,75	63,25
9	KELine kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, d1, a1	KE550HS23/1E-B2ca	m	2520,00	0,96	0,95	2 419,20	2 394,00	4 813,20
10	KELine konektor RJ45/s, beznástrojový, pre priamu montáž na inštaláčn káble Cat 7A, Cat 7, Cat 6A	KE-FFT45-C6AS	ks	28,00	3,86	2,75	108,08	77,00	185,08
11	KELine patch kábel Cat 6A, STP, LSOH, červený	KEL-C6A-P-010-RD	ks	28,00	5,80	2,75	162,40	77,00	239,40
12	Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela	KTRO00000091	m	2 520,00	1,40	0,50	3 528,00	1 260,00	4 788,00
13	Príchytky TYP OMEGA	5220 AL	ks	2 520,00	2,20	0,35	5 544,00	882,00	6 426,00
14	Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda	unv_082226	ks	2 520,00	0,11	0,35	277,20	882,00	1 159,20
15	Protipožiarny tmel HILTI	CP 601S	kus	1,00	20,35	38,50	20,35	38,50	58,85
16	Protipožiarny náter HILTI	CP 671C-20	kus	1,00	24,75	38,50	24,75	38,50	63,25
17	Minerálna plsť 140 kg/m3		m2	1,00	73,70	231,00	73,70	231,00	304,70
18	Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml		kus	2,00	3,63	6,05	7,26	12,10	19,36
19	Drobný montážny materiál		prípád	1,00	165,00	0,00	165,00	0,00	165,00
20	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky		prípád	1,00		440,00	0,00	440,00	440,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

KOM - Spevnené plochy a komunikácie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	59 275,07
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	59 275,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	59 275,07	20,00%	11 855,01

Cena s DPH	v EUR	71 130,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

KOM - Spevnené plochy a komunikácie

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	59 275,07
HSV - Práce a dodávky HSV	56 515,07
1 - Zemné práce	29 654,86
2 - Zakladanie	1 863,82
5 - Komunikácie	12 926,69
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 069,70
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	2 760,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **59 275,07**

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

KOM - Spevnené plochy a komunikácie

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

59 275,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

56 515,07

D 1

Zemné práce

29 654,86

1	K	12110111201.S	Odstánenie zatravnenej vrstvy hr. 0,2 m s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	14,554	0,76	11,06
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	457,110	2,48	1 133,63
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	457,110	0,70	319,98
6	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	459,150	1,29	592,30
7	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	459,150	1,89	867,79
8	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12 397,060	0,14	1 735,59
9	K	171102104.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice na 102% Proctor-Standard	m3	424,490	1,79	759,84
10	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm - NÁŠYPY A VÝMENA PODLOŽIA	t	764,080	8,47	6 471,76
11	K	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	847,460	0,29	245,76
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	928,010	9,75	9 048,10
13	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	212,460	10,00	2 124,60
14	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	144,780	27,99	4 052,39
15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 580,730	1,45	2 292,06

D 2

Zakladanie

1 863,82

21	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	847,190	0,77	652,34
22	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	847,190	1,43	1 211,48

D 5

Komunikácie

12 926,69

23	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	393,790	6,43	2 532,07
24	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	500,586	4,95	2 477,90
26	K	564210212.S	Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 40 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	275,290	2,13	586,37
27	K	451577777.S	Podklad pod betónový kryt v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 40 mm z kameniva drveného 4-8 mm	m2	240,640	3,18	765,24
28	K	564210112.S	Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 60 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	275,290	2,35	646,93
29	K	581114113.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 150 mm	m2	240,640	10,74	2 584,47
30	K	591111121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého 4-8 mm, škáry vyplnené kamenivom fr. 0-4 mm	m2	347,360	8,52	2 959,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	596911331.S.1	Kladdenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	10,000	11,76	117,60
34	M	592460007200.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	10,000	25,66	256,60

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 069,70

43	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	34,240	1,21	41,43
44	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	503,780	0,62	312,34
45	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	331,938	1,40	464,71
46	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	196,868	1,39	273,65
47	K	113307212.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	805,720	0,48	386,75
48	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	805,720	2,71	2 183,50
50	K	911131111.S	Osadenie a montáž zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami do betónového základu	m	2,400	20,24	48,58
51	M	553560007900	Zábradlie s rúrkami, rúrka vodorovná 3x, oceľové, dĺžky 2500 mm, farebnosť RAL 7016, chránený vrstvou zinkom a práškovým vypaľovaným lakom	ks	2,400	82,02	196,85
65	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	257,570	4,10	1 056,04
66	M	592170001400.S	Obrubník parkový, šxv 80x250 mm, prírodný	ks	257,570	1,94	499,69
67	K	917511112.S	Osadenie obruby oceľovej samofixačnej výšky 200 mm (vrátane materiálu)	m	117,220	1,45	169,97
68	K	917831515.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120 cm - do radu	m	3,300	17,51	57,78
69	M	592170006000.S	Palisáda betónová, rozmer 165x120x1000 mm, farebná	ks	20,000	22,74	454,80
70	K	919724211.S	Rezanie priečných škár v betónovom kryte dialnic vrátane výplne (bez mat.) , š. 5 mm	m	140,000	10,18	1 425,20
71	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	550,600	1,00	550,60
72	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	550,600	2,77	1 525,16
73	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11 012,040	0,22	2 422,65

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

2 760,00

74	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	1,000	240,00	240,00
75	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	1,000	280,00	280,00
76	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	240,00	240,00
77	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	800,00	800,00
80	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 200,00	1 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

VP - Vodovodná prípojka

Úroveň 3:

VP1 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

12 465,01

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 465,01

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
12 465,01

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
2 493,00

Cena s DPH

v EUR

14 958,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

VP - Vodovodná prípojka

Úroveň 3:

VP1 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 465,01

HSV - Práce a dodávky HSV

11 438,84

1 - Zemné práce

2 099,16

4 - Vodorovné konštrukcie

92,23

5 - Komunikácie

147,28

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

258,74

8 - Rúrové vedenie

7 754,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

41,26

99 - Presun hmôt HSV

1 045,31

PSV - Práce a dodávky PSV

386,17

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

386,17

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

640,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 465,01

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

VP - Vodovodná prípojka

Úroveň 3:

VP1 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 465,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 438,84

D 1

Zemné práce

2 099,16

1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	2,250	4,75	10,69
2	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,250	25,59	57,58
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,000	35,75	321,75
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	3,000	10,12	30,36
5	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	23,681	54,25	1 284,69
6	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	7,105	7,40	52,58
7	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	19,607	2,07	40,59
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,324	4,24	64,97
9	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	4,253	16,62	70,68
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,888	18,81	54,32
11	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	5,487	20,22	110,95

D 4

Vodorovné konštrukcie

92,23

12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,497	61,61	92,23
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

147,28

13	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vĺhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm - pod VŠ	m2	7,810	5,81	45,38
14	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	2,250	29,09	65,45
15	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2,250	16,20	36,45
16	M	592460007600.S	Dlažba betónová - použiť pôvodnú dlažbu	m2	0,000	0,00	0,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

258,74

17	K	631315511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm - pod VŠ	m3	1,172	122,70	143,80
18	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,046	2 498,69	114,94

D 8

Rúrové vedenie

7 754,86

19	K	850265121.S	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	1,000	145,03	145,03
20	K	857242120.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 50	ks	2,000	27,10	54,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	552520043900	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 50/400, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	56,68	113,36
22	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	3,000	27,10	81,30
23	M	552520052300	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 80/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	47,47	47,47
24	M	552520083100	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 80, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, HAWLE	ks	1,000	286,05	286,05
25	M	552520065500	Tvarovka liatinová MMA-kus systém S2000, hrdlo d 90 mm, príruha DN 80, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu, na vodu, HAWLE	ks	1,000	149,88	149,88
26	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	29,22	29,22
27	M	552520060300	T-kus prírubový liatinový, DN 125/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	210,56	210,56
28	K	871251122.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrvtvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90x8,2 mm	m	10,000	0,67	6,70
29	M	286130033900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 90x8,2x12 m	m	10,000	14,74	147,40
30	K	877251066.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	1,000	8,44	8,44
31	M	28653022760CP	Prírubová tvarovka s voľným koncom FNPL 90	ks	1,000	66,70	66,70
32	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	27,36	27,36
33	M	422210009100	Posúvač s hrdlami S2000 typ E3, z liatiny DN 80/90, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	1,000	310,01	310,01
34	M	422710000900.S 1	Zemná súprava	ks	1,000	800,00	800,00
35	K	891241221.S	Montáž vodovodnej armatúry DN 80	ks	2,000	18,12	36,24
36	M	422210005501	Šupátko e-klapka s prírubami DN 80, PN 25 na vodu, HAWLE č.4000	ks	2,000	520,00	1 040,00
37	K	891245321.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, spätná klapka DN 80	ks	1,000	14,01	14,01
38	M	422820001000	Klapka spätná DN 80 na vodu, HAWLE	ks	1,000	232,50	232,50
39	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	10,000	0,84	8,40
40	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	10,000	5,64	56,40
41	K	893301003.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotností nad 6 do 9 t	ks	1,000	157,11	157,11
42	M	594300003100	Vodomerňa a armatúrna šachta BG, lxšxv 2760x1500x1800 mm, objem 7,5 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1,000	3 538,86	3 538,86
43	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	11,36	11,36
44	M	552410002600.S	Poklop štvorcový s rámom 600x600 mm	ks	1,000	97,87	97,87
45	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	25,65	25,65
46	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	23,58	23,58
47	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	10,000	2,00	20,00
48	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	10,000	0,92	9,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 41,26

49	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,506	15,61	7,90
50	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,240	0,51	10,32
51	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,506	5,54	2,80
52	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,506	40,00	20,24

D 99 Presun hmôt HSV 1 045,31

53	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie híbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	27,957	37,39	1 045,31
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 386,17

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 386,17

54	K	722211200.S	Montáž vodovodného filtra prírubového DN 50	ks	1,000	12,49	12,49
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	422010001000.S	Prírubový filter na vodu DN 50, dl. 230 mm, telo a viečko liatina, sitko oceľ, EPDM	ks	1,000	125,02	125,02
56	K	722262151.S	Montáž vodomeru pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	68,34	68,34
57	M	38824000040CP	Vodomer združený - DN 50	ks	1,000	180,00	180,00
58	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	24,48	0,32
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							640,00
59	K	HZS000119.S	Stavebno montážne práce vykonávané žeriavom - položenie VŠ	hod	8,000	80,00	640,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

PLYN - Plynovodné rozvody

Úroveň 3:

SO 301 - Plynová prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 021,65

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 021,65

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
3 021,65

Sadzbá dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
604,33

Cena s DPH

v EUR

3 625,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

PLYN - Plynovodné rozvody

Úroveň 3:

SO 301 - Plynová prípojka

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 021,65

HSV - Práce a dodávky HSV

349,31

1 - Zemné práce

293,83

4 - Vodorovné konštrukcie

27,72

8 - Rúrové vedenie

27,76

PSV - Práce a dodávky PSV

1 628,00

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

1 084,56

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

264,64

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

278,80

M - Práce a dodávky M

116,14

23-M - Montáže potrubia

116,14

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

478,20

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

450,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 021,65

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

PLYN - Plynovodné rozvody

Úroveň 3:

SO 301 - Plynová prípojka

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 021,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				349,31
D	1		Zemné práce				293,83
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,500	35,75	160,88
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	4,500	10,12	45,54
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,500	1,93	2,90
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,000	4,24	12,72
5	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,050	29,95	31,45
6	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,995	20,22	40,34
D	4		Vodorovné konštrukcie				27,72
7	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,450	61,61	27,72
D	8		Rúrové vedenie				27,76
8	K	871178040.S	Montáž plynového potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11 zvarovaných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	6,000	0,33	1,98
9	M	286130035900.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 32x3,0x100 m	m	6,000	1,53	9,18
10	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	6,000	2,00	12,00
11	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	5,000	0,92	4,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 628,00
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				1 084,56
12	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	0,500	16,69	8,35
13	K	723120206.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	2,000	22,06	44,12
14	K	723150343	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/40	ks	1,000	45,00	45,00
15	K	723160206.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	súb.	1,000	107,41	107,41
16	K	723160336.S	Prípojka k plynomeru zvarovaná, rozpierka prípojky G 6/4	súb.	1,000	18,01	18,01
17	K	723230801.S	Demontáž stredotlakového regulátora tlaku plynu, regulačná rada jednoduchá, vrátane skrinky	súb.	1,000	8,44	8,44
18	K	723231003.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/8	ks	1,000	3,84	3,84
19	M	551340004600.S 1	Guľový uzáver na plyn 3/8", so zátkou	ks	1,000	9,48	9,48
20	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	5,29	5,29
21	M	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	36,56	36,56
22	K	723231018.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4	ks	2,000	7,14	14,28
23	M	551340006300.S	Guľový uzáver na plyn 6/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	2,000	79,59	159,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	723232123.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu	súb.	1,000	12,04	12,04
25	M	5511027105	Regulátor tlaku plynu Fisher Francel B 25	ks	1,000	198,00	198,00
26	K	723234102.1	Montáž a osadenie skrinky MaRZ	súb.	1,000	30,00	30,00
27	M	405610001200.1	Skrinka kovová z oceleového plechu 120/125/40 cm uzamykateľná vrátane nápisov a náteru	ks	1,000	100,00	100,00
28	K	723239203.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 ostatné typy	ks	1,000	5,27	5,27
29	M	429ARM 01364	Filter plynový závitový FO 25 F	ks	1,000	69,60	69,60
30	M	42900011011	Ostatný pomocný materiál (kolená závitové, podložky)	eur	1,000	200,00	200,00
31	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,394	24,59	9,69

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 264,64

32	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	3,000	45,41	136,23
33	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	3,000	42,69	128,07
34	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	42,17	0,34

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 278,80

35	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	7,89	157,80
36	M	13231000040CP	Oceľové profily (podpery)	kg	20,000	6,00	120,00
37	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	50,18	1,00

D M Práce a dodávky M 116,14

D 23-M Montáže potrubia 116,14

38	K	230203182	Montáž kolena W90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	5,66	5,66
39	M	286530186900	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN	ks	1,000	12,23	12,23
40	K	230203239	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovej navrtavacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 63/32 mm	ks	1,000	8,77	8,77
41	M	286530158700	Prípojková navrtavacia armatúra s predĺženou odbočkou, elektrotvarovka DAA (Kit) PE 100 SDR 11 D 63/32 mm, FRIALEN	ks	1,000	41,22	41,22
42	K	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/1"	ks	1,000	3,05	3,05
43	M	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1", FRIALEN	ks	1,000	45,21	45,21

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 478,20

44	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška PZ	hod	20,000	23,91	478,20
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 450,00

45	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	200,00	200,00
46	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

PLYN - Plynovodné rozvody

Úroveň 3:

SO 301a - Areálový rozvod plynu

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 197,31

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

9 197,31

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
9 197,31

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 839,46

Cena s DPH

v EUR

11 036,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

PLYN - Plynovodné rozvody

Úroveň 3:

SO 301a - Areálový rozvod plynu

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 197,31

HSV - Práce a dodávky HSV

7 198,36

1 - Zemné práce

2 986,84

4 - Vodorovné konštrukcie

258,39

5 - Komunikácie

580,61

8 - Rúrové vedenie

483,22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

798,75

99 - Presun hmôt HSV

2 090,55

PSV - Práce a dodávky PSV

995,01

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

975,31

783 - Nátery

19,70

M - Práce a dodávky M

614,84

23-M - Montáže potrubia

614,84

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

389,10

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 197,31

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

PLYN - Plynovodné rozvody

Úroveň 3:

SO 301a - Areálový rozvod plynu

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 197,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 198,36

D 1

Zemné práce

2 986,84

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	14,400	7,09	102,10
2	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	14,400	4,75	68,40
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	41,940	35,75	1 499,36
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	12,582	10,12	127,33
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	28,380	2,07	58,75
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,960	4,24	118,55
7	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	27,216	16,62	452,33
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,786	18,81	184,07
9	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	18,593	20,22	375,95

D 4

Vodorovné konštrukcie

258,39

10	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,194	61,61	258,39
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

580,61

11	K	572943112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	14,400	40,32	580,61
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

483,22

12	K	871228046.S	Montáž plynového potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11 zvaraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	47,500	0,56	26,60
13	M	286130036200.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 63x5,8x100 m	m	47,500	4,90	232,75
14	M	CHR001	Chránička oceľová	ks	2,000	25,00	50,00
15	M	CHR002	Chránička perfor.plast.	ks	2,000	18,00	36,00
16	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	47,500	2,00	95,00
17	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	46,600	0,92	42,87

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

798,75

18	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	48,000	4,46	214,08
19	K	971033171.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 750 mm, -0,00300t	ks	1,000	8,39	8,39
20	K	971033181.S	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 900 mm, -0,00300t	ks	1,000	11,16	11,16
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,068	15,61	94,72
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	242,720	0,51	123,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,068	11,58	70,27
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,068	5,54	33,62
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,068	40,00	242,72
D 99 Presun hmôt HSV							2 090,55
26	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	55,912	37,39	2 090,55
D PSV Práce a dodávky PSV							995,01
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							975,31
27	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	8,000	19,71	157,68
28	K	723130254.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 50	m	1,800	52,07	93,73
29	K	723150342	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/25	ks	4,000	45,00	180,00
30	K	723150343	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/32	ks	2,000	55,00	110,00
31	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	1,800	22,79	41,02
32	K	723190251.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 15 s nástenkou	ks	1,000	14,25	14,25
33	K	723190253.S	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynovodných výpustiek na potrubí DN 25	ks	4,000	9,30	37,20
34	K	723190254.S	Prípojka k strojom a zar. vyvedenie a upevnenie plyn. výpustiek na potrubí nad 25 do DN 50	ks	1,000	12,26	12,26
35	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	1,000	4,16	4,16
36	M	551340010400.S	Vzorkovací uzáver plynu 1/2"	ks	1,000	10,52	10,52
37	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	4,000	5,29	21,16
38	M	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	4,000	36,56	146,24
39	K	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4	ks	1,000	6,09	6,09
40	M	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	56,57	56,57
41	K	723232125.S	Montáž skrinky DU	súb.	1,000	25,00	25,00
42	M	55134001060CP	Oceleová skrinka vetraná pre DO 300/300/200 mm vrátane náteru	ks	1,000	58,00	58,00
43	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,058	24,59	1,43
D 783 Nátery							19,70
44	K	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	9,800	2,01	19,70
D M Práce a dodávky M							614,84
D 23-M Montáže potrubia							614,84
45	K	230120044.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním DN 65	m	47,500	2,76	131,10
46	K	230203185	Montáž kolena W90° elektrovarovkového PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	3,000	7,33	21,99
47	M	286530187200	Koleno 90° elektrovarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 63 mm, FRIALEN	ks	3,000	21,07	63,21
48	K	230203565	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	2,000	19,48	38,96
49	M	286220031300	Prechodka USTR PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 63/50, FRIALEN	ks	2,000	67,26	134,52
50	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	47,500	2,86	135,85
51	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	89,21	89,21
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							389,10
52	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - odborná prehliadka a skúška PZ	hod	10,000	23,91	239,10
53	K	HZS000120.S	Prvá úradná skúška	eur	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO 601 - SO 601 - Prekládka distribučnej siete NN (SR skrine)

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 552,40
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 552,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 552,40	20,00%	1 910,48

Cena s DPH	v EUR	11 462,88
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO 601 - SO 601 - Prekládka distribučnej siete NN (SR skrine)

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

9 552,40

M - Práce a dodávky M

9 552,40

21-M - Elektromontáže

9 552,40

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 552,40

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

SO 601 - SO 601 - Prekládka distribučnej siete NN (SR skrine)

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ: Litterra, n.o.

Projektant: young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o

Spracovateľ: REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 552,40

D M Práce a dodávky M

9 552,40

D 21-M Elektromontáže

9 552,40

1	K	210	SO 601 - Prekládka distribučnej siete NN	kpl	1,000	9 552,40	9 552,40
---	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

B) SÚPIS MATERIÁLU ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Akcia: Premena prvého slovenského literárneho gymnázia - Revúca

Časť: E2.6 - SO601

Prípojka NN

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
1	Elektromerový rozvádzač RE (podľa výkresu E) vrátane zapojenia	1	ks	412,50	412,50	165,00	165,00
2	Prípojková skriňa SR4, pre montáž na betónový základ, vrátane zapojenia	2	ks	1 052,70	2 105,40	330,00	660,00
3	Kábel NAYY-J 4x240mm ²	20	m	29,48	589,60	7,92	158,40
4	Chránička FXKVR DN110	20	m	3,96	79,20	2,75	55,00
5	Káblková spojka NN, 150-240mm, typ POLJ-0,1/4X 150-240	4	ks	79,20	316,80	49,50	198,00
6	Káblková koncovka	4	ks	13,75	55,00	13,75	55,00
Celkom prípojka NN					3 558,50		1 291,40

Zemné práce

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
7	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN	100	m		0,00	1,10	110,00
8	Hĺbenie káblovej ryhy 65 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 4	10	m		0,00	15,95	159,50
9	Hĺbenie káblovej ryhy 30 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	10	m		0,00	13,20	132,00
10	Výkop v chodníku do hĺbky 30 cm v dlažbe (asfalte), odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny (pásiku), pokládka novej dlažby (asfaltu + podkladu), uvedenie do pôvodného stavu	5	m		0,00	38,50	192,50
11	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 4	10	m		0,00	6,60	66,00
12	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	10	m		0,00	6,60	66,00
13	Plastová platňa	1	kpl	154,00	154,00	132,00	132,00
14	Fólia červená-blesk, šírka 300mm, balenie 250m	1	ks	33,00	33,00	22,00	22,00
Celkom Zemné práce					187,00		880,00

Bleskozvod a uzemnenie

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
15	Uzemňovač rozvádzača SR	2	kpl	66,00	132,00	49,50	99,00
Celkom bleskozvod a uzemnenie					132,00		99,00

HZS , Ostatné

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
------	---------------	-------	----	-------------	----------	-----------	--------

16	Revízia a vypracovanie revíznej správy	1	kpl		0,00	275,00	275,00
17	Merania izolačných stavov káblov (kenotronovanie)	1	kpl		0,00	88,00	88,00
18	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štitky, pásky, natlkacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	3,5	%		0,00	66,00	231,00
19	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	5	m3		0,00	132,00	660,00
20	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	25	ks	0,22	5,50	0,00	0,00
21	Doprava (do 20km)	5	kpl		0,00	220,00	1 100,00
22	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	1	kpl		0,00	275,00	275,00
23	Polohopisné a výškopisné (geodetické)zameranie	1	kpl		0,00	440,00	440,00
24	Inžiniering + konzultácie na rozvodných závodoch VSD	1	kpl		0,00	330,00	330,00

Celkom HSV, ostatné

5,50

3 399,00

SPOLU

3 883,00 €

5 669,40 €

Celkom bez DPH

9 552,40 €

DPH 20%

20%

1 910,48 €

Celkom s DPH

11 462,88 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ZEL - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

young.s architekti s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 432,33
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 432,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 432,33	20,00%	2 486,47

Cena s DPH v **EUR** **14 918,80**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ZEL - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ: Litterra, n.o.

Projektant: young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o

Spracovateľ: REINTER, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 432,33

HSV - Práce a dodávky HSV

12 432,33

1 - Zemné práce

12 432,33

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 432,33

ROZPOČET

Stavba:

Premena prvého slovenského literárneho gymnázia Revúca - I.etapa-VV

Objekt:

1E - 1. ETAPA

Časť:

ZEL - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 18. 10. 2022

Objednávateľ:

Litterra, n.o.

Projektant:

young.s architekti
s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o

Spracovateľ:

REINTER, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 432,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 432,33

D 1

Zemné práce

12 432,33

1	K	18040PC	Sadové úpravy	kpl	1,000	12 432,33	12 432,33
---	---	---------	---------------	-----	-------	-----------	-----------

Rekapitulácia:

Sadové úpravy práce:	9 022,10 EUR
Sadové úpravy materiál:	3 410,23 EUR
<hr/>	
Spolu bez DPH:	12 432,33 EUR
DPH 20%:	2 486,47 EUR
<hr/>	
Spolu s DPH:	14 918,80 EUR

Rozpočet sadových úprav Gymnázium Revúca

Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena /jednotku	Cena celkom bez dph
Sadové úpravy - práce:				
Rekonštrukcia trávnikov, vertikutácia, selektívny postrek, presyp zeminou, podsev, va	m2	723,000	0,85	614,55
Hnojenie pôdy umelým hnojivom s rozdelením k jednotlivým rastlinám	t	0,040	1 216,81	48,67
Hnojenie pôdy, alebo trávniká umelými hnojivami postrekom naširoko	t	0,460	370,45	170,41
Rozrušenie pôdy na hĺbku 50 do 150mm v rovine	m2	1 619,000	1,52	2 460,88
Obrobenie pôdy kultivátorovaním	m2	1 619,000	0,62	1 003,78
Obrobenie pôdy hrabaním 3x	m2	4 857,000	0,19	922,83
Obrobenie pôdy valcovaním	m2	1 304,000	0,05	65,20
Založenie ihriskového trávniká výsevom	m2	583,000	1,25	728,75
Vytvorenie zálievkovej misy pre dreviny, mulčovanie	ks	61,000	47,12	2 874,32
Výsadba dreviny s balo pri priemere balu nad 500 do 600mm	kus	5,000	19,34	96,70
Zakotvenie dreviny troma kolmi, dĺžka kolov 2-3m	kus	5,000	1,43	7,15
Osadenie kolov ku dreviny s upevnením, dĺžka kolov do 2m	kus	6,000	4,81	28,86
				9 022,10
SADOVÉ ÚPRAVY - MATERIÁL :				
Hnojivo Silvamix FORTE 10g/6 ks/ strom	ks	384,000	0,11	42,24
Hnojivo Silvamix FORTE 10g/3 ks/ krík	ks	492,000	0,11	54,12
Viaczložkové hnojivo NPK, 25g/m2	t	0,460	933,00	429,18
Trávne osivo - rekonštrukcia, dosev, regenerácia	kg	22,000	9,83	216,26
Ihrisková trávna zmes	kg	18,000	9,83	176,94
Kol 2m, priemer 5 cm, špic	ks	6,000	6,34	38,04
Úväzový materiál k stromom	ks	5,000	0,99	4,95
Preosievaný substrát - výmena pôdy k drevinám	t	10,000	63,15	631,50
Aesculus carnea Briotii 14/16 cm	ks	5,000	244,72	1 223,60
Hedera helix 40/60 cm	ks	92,000	6,45	593,40
				3 410,23